
Branov-2_Dohoda_o_narovn n¡_� st1.pdf


Dohoda o narovnání
Obec Branov
se sídlem Branov 34, PSČ 270 23 Rakovník
IČO: 002 43 663
Bankovní spojení : č. . 94-9010221/0710 ČNB


Č.ú. 0540607399/0800 ČS a.s.
Jednající ve věcech smluvních František Štiller, starosta obce
na straně jedné (dále jen „objednatel díla )


a


Zepris s.r.o.
Se sídlem Mezi Vodami 639/27, Praha 4, Modřany, PSČ 143 20
IČO: 251 17 947 DIČ: CZ25117947
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 51188Bankovní spojení: č.ú. Expobank CZ a.s.
Jednající ve věcech smluvních Bc. Tomáš Grabmúller, technický ředitel, na základě plné mociJednající ve věcech technických . , výrobní ředitel
na straně druhé (dále jen „zhotovitel díla )


uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o narovnání dle ust. § 1903 a násl. občanskéhozákoníku (dále jen „Dohoda ):


I.
Smluvní strany dne 5. 12. 2014 podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, v platném znění , uzavřely Smlouvu o dílo, kterou dne 3. 4. 2015 Dodatkem č. 1 a dne 23. 8. 2016Dodatkem č. 2 doplnily, na jejímž základě má zhotovitel zhotovit stavbu "Výstavba kanalizace a ČOV vobci Branov .


II.
Předmětem této Dohody je narovnání vzájemných práv a povinností smluvních stran vyplývající zesmluvního závazku dle čl. I této Dohody.


III.
Smluvní strany berou na vědomí, že nedílnou součástí této Dohody o narovnání se stává uzavřenáSmlouva o dílo s jejími Dodatky č. 1 a č. 2, dle čl. I a prohlašují, že dnem účinnosti Dodatku č. 3 keSmlouvě o dílo, tj. schválením obecním zastupitelstvem a jeho podpisem, se stane smluvním závazkemobou stran k realizaci díla.


IV.
Tímto narovnáním jsou upravena veškerá práva a povinnosti mezi smluvními stranami sjednanáSmlouvou o dílo s výjimkou těch, které strany zřejmě nemohly mít na mysli.


IV.
Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat vsouladu s účelem této dohody a nebudou jí mařit, přičemž uskuteční veškerá právní a jiná jednání, kteráse ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této dohody.


XXXXXXXXX


xxxxxxxxxxx







Veškeré změny a doplnění této Dohody dle výslovné vůle smluvních stran budou činěný pouze písemnou
formou.
Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. V ostatním se tato
Dohoda řídí právním řádem České republiky, zejména příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.


Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních s tím, že obě mají platnost a závaznost originálu.
Každá strana obdrží po jednom vyhotovení.


Za obec Branov


XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX







444


OBEC BRANOV
Branov čp.34, 270 23 Křivoklát, okr. Rakovník


Výpis z usnesení z mimořádného zasedání zastupitelstva obce Branov ze dne 17.3.2017


Usnesení č.1
Zastupitelstvo obce Branov schvaluje uzavření dohody o narovnání mezi obcí Branov a společností


Zepris s.r.o. v předloženém znění a ukládá starostovi obce, aby tuto dohodu podepsal v termínu do


24.3.2017


Pro 7 proti 2 zdržel se o


Usnesení č. 2


Zastupitelstvo obce Branov schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřené dne


5.12.2014 mezi obcí Branov a společností Zepris s.r.o.a ukládá starostovi obce,aby tuto dohodu


podepsal v termínu do 24.3.2017.


Pro 7 proti 2 zdržel se o


V Branově dne 23.3.2017


starosta obce


IČO 00243663- Bank. spojení - ČS Rakovník č.ú. 540607399/0800
kancelář - tei. + fax 313 559 081 starosta - tel. 313 559 101


e-mail: obec.branov@email.cz


XXXXXXXXXXXXXX







DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO


Obec Branov


a


ZEPRIS s.r.o.


A O P E R A N í P R O G R A M
}I V O T N I P R O S T X E D Í


** ** *
* *


i


E V R O P S K Á U N 1 £


Fond soudržnosti
Pro vodu,


vzduch <1 přírodu


Stránka 1 z 3







DODATEK Č. 3


uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku


MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI:


Obec Branov
Se sídlem: Branov 34, PSČ 270 23 Rakovn ík
IČ: 002 43 663


bankovní spojení: č. .: 94-9010221/0710, vedený u České národní banky
č. .: 0540607399/0800, vedený u České spořitelny a.s.


jednající ve věcech smluvních: František Š tiller, starosta obce
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel nebo „stavebník )


a


ZEPRIS s.r.o.


se sídlem: Mezi Vodami 639/27, Praha 4 - Modřany, PSČ: 143 20


IČ: 25117947 DIČ: CZ25117947


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd í le C, vložce 51188
bankovn í spojen í: č. .: XXXXXXX/ vedený u Expobank CZ a.s.


jednající ve věcech smluvn ích: Bc. Tomáš Grabmúller, technický ředitel, na základě plné moci


jednající ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx. , výrobn í ředitel


na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel )


Tímto se obě smluvní strany dohodly, že Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 5. 12. 2014 dochází
ke změně bodu 5.1. a doplňuje se o rozdělení celkové ceny na uznatelné a neuznatelné náklady a to takto:


V. Cena za dílo, platební podmínky


5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:


a) cena bez rezervy


5.1.1 Cena bez DPH a bez rezervy 25 550 000,- Kč
(slovy: dvacetpětmilionůpětsetpadesáttisíckorun českých)


5.1.2 DPH ve výši 21% 5 365 500,- Kč
(slovy: pětmilionůtřistašedesátpěttisícpětsetkorun českých)


5.1.3 Cena včetně DPH ve výši 30 915 500,- Kč
(slovy: třicetmilionůdevětsetpatnácttisícpětsetkorun českých)


(dále též „Cena za proveden í d íla )


O P E R A Č N P R O G R A M
Ž I V O T N I P R O S T f ií E D Í


Pro vodu,
vzduch a přírodu


Stránka 2 z 3







Uznatelné náklady MZE celkem bez DPH 16 400 000,- Kč


Ostatní náklady celkem bez DPH ( OPŽ P) 9 150 000,- Kč


Tímto dodatkem se nahrazuje dodatek č.2, ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.


V Branově dne


STILLER FRANTIŠEK
STAROSTA


OBCE BRANOV


Objednatel: Obec Branov
František Š tiller,
starosta obce


V Praze dne


z E p n


ZEPRTS s. r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4
1C: 231 17947


C: CZ25 I. i 7947


Zbéťovitel: ZEPRIS s.r.o.
Bc. Tomáš Grabmííller,
technický ředitel
na základě plné moci


Příloha č.1 - Položkový rozpočet Uznatelné náklady MZE celkem bez DPH
Příloha č.2 Položkový rozpočet Ostatní náklady (OPŽ P) celkem bez DPH


* * **
**r


*s*
* * *


O P E R A Č N Í P R O G R A M
Ž I V O T N I P R O S T Ř E D


E V R O P S K Á U N I E j Provodit..
Fond soudržnost í 1 vzduch <» přírodu


Stránka 3 z 3


XXXXXXXXXXXX


XXXXXXXXXXXXXX







Branov COV a kanalizace


Rekapitulace nákladů


Stavební objekty
SO-07 Kanalizace - stoky, výtlaky, CS1 14 019 715,52
SO-07.1 Přípojka NN pro CS1 84 320,00
SO-07a Frézovaní a obnova krycí vrstvy komunikace 1 396 354,38
SO celkem 15 500 389,90


Provozní soubory
PS 02 Čerpací stanice 1 474 262,10
PS 02.1 Strojní technologie pro ČS1 239 870,00
PS 02.2 Elektroinstalace ČS1 234 392,10
PS Celkem 474 262,10PS Celkem 474 262,10


Náklady umístění stavby a ostatní náklady
|Náklady umístění stavby a ostatní náklady l | 425 348,00]
Náklady umístění stavby a ostatní náklady celkem 425 348,00


Celkem v Kč bez DPH 16 400 000,00


DPH 21% 3 444 000,00


Celkem včetně DPH 19 844 000,00


Poznámka: Je-li v kontrolním rozpočtu, nebo v soupisu prací uvedena v kolonce
„Název položky" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má
tento název pouze informativní charakter
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál nebo
výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá
požadavkům dokumentace


Stránka 1z 11







ROZPOČET
Stavba: Branov ČOV a kanalizace
Objekt: $0-07 Kanalizace
Část: Stoky, výtlaky, ČS1
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 6.3.2017


P.C. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D HSV Práce a dodávky HSV 13 408 662,37


D 1 Zemní práce 6 133 851,50
1 K 113107152 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva tÿženého tl 200 mm m2 309,900 11,70 3 625,83
2 K 113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 253,090 19,20 4 859,33
3 K 113107163 Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 1 810,940 27,90 50 525,23


4 K 113107172 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 1 889,300 36,00 68 014,80


5 K 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2 1 889,300 45,50 85 963,15


6 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 309,900 32,80 10 164,72


7 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 1 080,000 54,90 59 292,00


8 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 45,000 39,90 1 795,50


9 K 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 0,000 218,00 0,00


10 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 176,00 0,00


11 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 137,384 66,00 9 067,34


12 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 190,563 319,00 60 789,59


13 K 131201202 Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 21,101 336,00 7 089,94


14 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 6,331 33,20 210,19


15 K 131301202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 15,826 444,00 7 026,75


16 K 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 m3 4,748 45,90 217,93


17 K 131401202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3 m3 10,551 564,00 5 950,76


18 K 131501202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 1000 m3 m3 5,275 621,00 3 275,77


19 K 132201204 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3 m3 2 629,725 151,00 397 088,48


20 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 788,918 19,60 15 462,79


21 K 132301204 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3 m3 1 972,294 298,00 587 743,61


22 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 591,688 42,80 25 324,25


23 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 1 314,863 585,60 769 983,77


24 K 132501201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 m3 657,431 1 005,00 660 718,16


25 K 154065423 Pažení výrubu šachty ocelové pažnice ponechané suchá m2 82,821 350,00 28 987,35


26 K 154067141 Konstrukce výstroje šachet typová K trvale suchá kg 3 516,800 7,10 24 969,28


27 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 1 610,706 50,00 80 535,30


28 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 761,991 84,00 64 007,25


29 K 161101103 Svislé přemí stění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 4,874 182,00 887,07


30 K 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 197,229 57,00 11 242,05


31 K 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 868,949 96,00 83 419,10


32 161101153 Svislé přemí stění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m m3 2,089 220,00 459,58


33 K 162301101 Vodorovné přemí stění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 192,088 35,10 76 942,29


34 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8 383,854 43,00 360 505,72


35 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 168,806 80,90 94 556,41


36 K
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m


přes 10000 m
m3 14 025,672 6,40 89 764,30


37 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 1 988,120 82,20 163 423,46


38 K
162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m


přes 10000 m
m3 27 833,680 6,50 180 918,92


39 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 6 968,418 50,40 351 208,27


40 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4 191,180 101,00 423 309,18


41 M 583438720 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 t 1 481,088 176,00 260 671,49


42 K
175101101 Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje


výkopu
m3 1 471,048 287,00 422 190,78


43 M 583373310 štěrkopí sek frakce 0-22 t 3 021,679 190,50 575 629,85


44 K
181411121


Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 458,720 5,20 2 385,34


45 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 6,881 91,00 626,17


46 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 686,920 4,40 3 022,45


D 2 Zakládáni 110 273,60


47 K
212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený


výkop
m 2 689,600 41,00 110 273,60


D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 261,77


48 K
380311862 Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C


25/30 tl 300 mm
m3 3,077 3 010,00 9 261,77


Stránka 2 z 11







P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D 4 Vodorovné konstrukce 382 482,68


49 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 428,555 695,00 297 845,72


50 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,256 2 110,00 2 650,16


51 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 36,848 2 225,00 81 986,80


D 5 Komunikace 1 585 404,91


52 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 309,900 89,50 27 736,05


53 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 253,090 175,80 44 493,22


54 K 564851111 Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 150 mm m2 3 621,880 98,80 357 841,74


55 K 567142115 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 250 mm m2 1 889,300 300,00 566 790,00


56 K
577156111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného


asfaltu
m2 1 889,300 240,00 453 432,00


57 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva tÿženého tl 40 mm m2 309,900 141,00 43 695,90


58 K 593811331 panel silniční (použít stávající, nových 30%) kus 31,200 2 930,00 91 416,00


D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 278,41


59 K 1631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,878 2 595,00 2 278,41


D 8 Trubní vedení 4 527 929,00


60 K
871264121 Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z polyetylenových trub


svařovaných na lupo DN 100
m 513,500 84,20 43 236,70


61 M 286136821 potrubí kanalizační HD PE100 SDR 11 40 x 3,7 mm m 0,000 26,60 0,00


62 M 286136840 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 63 x 5,8 mm m 210,000 61,30 12 873,00


63 M 286136850 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 75 x 6,8 mm m 303,500 89,60 27 193,60


64 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 0,000 455,00 0,00


65 K 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250 m 1 115,200 744,00 829 708,80


66 K 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300 m 1 342,600 1 141,00 1 531 906,60


67 K
877264121 Montáž elektrotvarovek na potrubí z polyetylénových trub svařených na tupo v


otevřeném výkopu DN 100
kus 0,000 79,80 0,00


68 M 286119081 odbočka kanalizační plastová 63/40 kus 0,000 101,40 0,00


69 K
877313123 Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený


výkop DN 150
kus 0,000 143,00 0,00


70 M 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus 0,000 62,20 0,00


71 M 286115880 zátka kanalizace plastové KGM DN 150 kus 0,000 27,00 0,00


72 K
877373121 Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený


výkop. DN 300
kus 0,000 82,60 0,00


73 M 286113990 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-250/150/45° kus 0,000 535,70 0,00


74 M 286114040 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-300/150/45° kus 0,000 724,40 0,00


75 M 894138001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách kus 216,000 1 280,00 276 480,00


76 M
894411122 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno


beton
kus 85,000 8 250,00 701 250,00


77 M 592243391 dno betonové šachty kanalizační v 1000 mm se stupadly kus 85,000 4 037,00 343 145,00


78 M 592243151 deska betonová zákrytová přechodová 1000/625/200 se stupadly kus 70,000 2 087,00 146 090,00


79 M 592243051 skruž betonová šachetní D100x25x12 cm se stupadly kus 276,000 504,00 139 104,00


80 M 592243121 kónus šachetní betonový 100-63/58/12 se stupadly kus 15,000 1 012,00 15 180,00


81 M 592243481 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 361,000 140,30 50 648,30


82 M 592243231 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/10 62,5 x 12 x 10 cm kus 72,000 249,00 17 928,00


83 M 592243201 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/6 62,5 x 12 x 6 cm kus 43,000 195,00 8 385,00


84 M 592243211 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/8 62,5 x 12 x 8 cm kus 18,000 225,00 4 050,00


85 K 89450R1 D+M domovní čerpací stanice vč. vystrojení kus 0,000 49 070,00 0,00


86 K 89451R01 D+M čerpací stanice prefa - dno 2500x2500 tl. 150 kus 1,000 54 160,00 54 160,00


87 K 89451R02 D+M čerpací stanice prefa - dno 2500x2000 tl. 150 kus 0,000 48 080,00 0,00


88 K 89451R11 D+M čerpací stanice prefa - skruž 2500x1000 tl. 150 kus 1,000 14 890,00 14 890,00


89 K 89451R12 D+M čerpací stanice prefa - skruž 2500x1480 tl. 150 kus 0,000 20 970,00 0,00


90 K 89451R22 D+M čerpací stanice prefa - stropní deska 2800x300 kus 1,000 14 450,00 14 450,00


91 K
894551R D+M proplachovací souprava na konci tlakové kanalizace vč. armatur, poklopu a


opěrného bloku
kus 2,000 19 550,00 39 100,00


92 K 899104111 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 87,000 605,00 52 635,00


93 M 592246601 poklop šachtový /betonová výplň+ litina/ D 400 - kus 85,000 2 240,00 190 400,00


94 M 552431112 poklop s rámem litinový 600x600 D400 kus 1,000 6 360,00 6 360,00


95 M 552431113 poklop s rámem litinový 600x900 D400 kus 1,000 8 755,00 8 755,00


D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 657 180,50


96 K 953949001 D+M těsněný prostup DN 125 mm tl. 150 mm kus 1,000 1 980,00 1 980,00


97 K 953949002 D+M těsněný prostup DN 200 mm tl. 150 mm kus 0,000 3 020,00 0,00


98 K 953949003 D+M těsněný prostup DN 250 mm tl. 150 mm kus 1,000 3 620,00 3 620,00


99 K 953949004 D+M těsněný prostup DN 300 mm tl. 150 mm kus 0,000 3 930,00 0,00


100 K 953961145 Kotvy chemickým tmelem M10x136 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 14,000 118,00 1 652,00


101 K 971052231 Vybourání nebo prorážení otvorův ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm kus 4,000 141,00 564,00


Stránka 3 z 11







P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


102 K 971052331 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm kus 3,000 227,00 681,00


103 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 858,228 12,00 10 298,74


104 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 19 739,244 3,20 63 165,58


105 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1 396,762 12,80 17 878,55


106 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 32 125,526 3,90 125 289,55


107 K 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2 254,990 33,00 74 414,67


D 99 Přesun hmot 357 636,41


| 108 | K [ 998276101 |Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 2 067,263] 173,001 357 636,4?]
D PSV Práce a dodávky PSV 76 697,18


D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 409,68


109 K 711441559 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP m2 10,329 70,00 723,03


110 M 628321301 hydroizolační pás m2 11,879 56,00 665,22


111 K 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP m2 22,859 88,60 2 025, 30


112 M 628321301 hydroizolační pás m2 27,431 56,00 1 536,13


113 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m kpl 0,500 920,00 460,00


D 767 Konstrukce zámečnické 70 642,00


114 K 767996001 D+M Ocelová plošina - nerez Z/3 kg 126,200 350,00 44 170,00


115 M 767996002 D+M Ocelová trubkové zábradlí plošiny - nerez Z/4 kg 22,600 350,00 7 910,00


116 K 767996003 D+M Ocelová žebřík na plošinu dl. 1980 mm- nerez Z/5 kg 24,120 350,00 8 442,00


117 M 767996004 D+M Ocelová žebřík z plošiny dl. 1600 mm - nerez Z/5 kg 25,800 350,00 9 030,00


118 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m kpl 1,000 1 090,00 1 090,00


D 783 Dokončovací práce - nátěry _ 645,50


| 119 | K [ 783891301 |ochranný nátěr betonu | m2 | 5,164| 125,00| 645,50|


D Ostatní Ostatní 534 355,97


D 999 Skládkovné 534 355,97


120 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 5 051,082 74,00 373 780,07


121 K 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 33,139 180,00 5 965,02


122 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 944,650 53,00 50 066,45


123 K 997221845 Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 341,963 120,00 41 035,56


124 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 858,228 74,00 63 508,87


14 019 715.52


Stránka 4 z 11







Branov ČOV a kanalizace


SO 07.1 PŘÍPOJKA NN PRO ČS1


Poř.č. Číslo položky Text M.j. Množství Jedn. cena Celkem


Montážní materiál a práce


1. 11110001 Pojistková vložka nožová, 40A ks 3,00 150,00 450,00


2. 11110002 Elektroměrová rozvodnice do pilíře, IP43 - jistič
25/B/3, jednotarifní 3-fáz. elektroměr ks 1,00 14 650,00 14 650,00


3. 11110003 Zděný pilíř pro RE, RM vč. Stÿíšky ks 1,00 36 100,00 36 100,00
4. 11110004 Kabel CYKY-J 4x10, volně uložený m 20,00 120,00 2 400,00
5. 11110005 Betonový základ pro pilíř ks 1,00 2 575,00 2 575,00
6. 11110006 Výkop pro základ pilíře ks 1,00 730,00 730,00
7. 11110007 Výkop 35x 80 vč. Záhozu, tř.3 m 10,00 350,00 3 500,00
8. 11110008 Uzemňovací vodič FeZn 30x4 volně vč. svorek m 25,00 65,00 1 625,00


9. 11110009 Trubka ohebná pr. 100, vč. příslušenství ve výkopu m 5,00 120,00 600,00


10. 11110010 Trubka tuhá pr. 65, vč. příslušenství ve výkopu m 5,00 80,00 400,00
11. 11110011 Kabelové lože 2x 10 cm písku, cihla napříč m 10,00 220,00 2 200,00
12. 11110012 Montážní práce ks 1,00 12 000,00 12 000,00
13. 11110013 Kabelová koncovka do 4x10 ks 2,00 50,00 100,00
14. 11110014 Odvoz zeminy ks 1,00 490,00 490,00
15. 11110015 Výchozí revize ks 1,00 6 500,00 6 500,00


Celkem | 84 320,00|


Stránka 5 z 11







ROZPOČET
Stavba: Branov ČOV a kanalizace
Objekt: SO 07a Frézovaní a obnova krycí vrstvy komunikace
Část:
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 6.3.2017


P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D HSV Práce a dodávky HSV 1 322 613,90


D 1 Zemní práce 199 233,62


1 K
113154333


Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 4 800,810 41,50 199 233,62


D 5 Komunikace 1 070 580,63


2 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 4 800,810 9,00 43 207,29


3 K 573411112 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1 kg/m2 m2 4 800,810 9,00 43 207,29


4 K
577144221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z


nemodifikovaného asfaltu
m2 4 800,810 205,00 984 166,05


D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 52 799,65


5 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 614,504 12,00 7 374,05


6 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 14 133,592 3,20 45 227,49


D 99 Přesun hmot 198,11


7 K
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým


nebo živičným
t 3,745 52,90 198,11


D Ostatní Ostatní 73 740,48


D 999 Skládkovné 73 740,48


8 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) < 614,504 120,00 73 740,48


Celkem
1 396 354,38


Stránka 6 z 11







Branov ČOV a kanalizace


PS 02.1 Strojní technologie pro ČS 1


Poř.č. Číslo položky Text M.j. Množství Jedn. cena Celkem


1. 100001
D+M Ponorné čerpadlo se šroubovým odstředivým
kolem s elektromotorem 400 W/50 Hz(podrobný
popis viz TZ C.2.1.1)


ks 2,00 78 550,00 157 100,00


2. 100002 D+M nerezové tlakové ponorné sondy ks 2,00 16 250,00 32 500,00
3. 100003 D+M kulový uzavírací ventil, DN 65 PN 10 ks 2,00 6 860,00 13 720,00
4 100004 D+M zpětná kulová klapka, DN 65 PN 10 ks 2,00 6 240,00 12 480,00
5. 100005 D+M koleno , DN 65 PN 10, nerez ocel ks 1,00 1 250,00 1 250,00
6. 100006 D+M T kus , DN 65 PN 10, nerez ocel ks 2,00 3 260,00 6 520,00


7. 100007 D+M přechod DN65/32 s přírubami PN 10, nerez
ocel ks 1,00 1 430,00 1 430,00


8. 100008 D+M O/Z uzavírací ventil 5/4", PN 10 ks 1,00 2 480,00 2 480,00


9. 100009 D+M přivařovací příruba , DN 65 PN 10, nerez ocel ks 1,00 1 350,00 1 350,00


10. 100010 D+M ocelové potrubí , DN 65 PN 10, nerez ocel m 4,60 2 400,00 11 040,00


Celkem | 239 870,00|


Stránka 7 z 11







Branov ČOV a kanalizace


PS 02.2 ELEKTROINSTALACE ČS 1


Specifikace materiálu - výkaz výměr


P.Č. CENÍK M21.M46 NÁZEV POZNÁMKA ks/m/hod MONTÁŽ MATERIÁL
jed.cena j celkem jed.cena { celkem


Rozvaděče:


i
Rozvaděč RM - oceloplechová skříň, dveře,zámek,
zapuštěné provedení, IP 54, 800x1200x300 ks i 2 500,00 2 500,00 9 580,00 9 580,00


2 Třipólový vypínač 63A, 400V ks i 50,00 50,00 750,00 750,00
3 Motorový stykač 16A, 400V, cívky 230VAC ks 2 50,00 100,00 980,00 1 960,00
4 Jednopólový jistič 6A, 230V ks 4 50,00 200,00 120,00 480,00
5 Dvojpólový jistič 6A, 230V ks 50,00 0,00 240,00 0,00
6 Motorový spínač 10A, 400V ks 2 50,00 100,00 350,00 700,00
7 Pomocné relé 4P-5A, cívka 230V, 50Hz ks 13 50,00 650,00 420,00 5 460,00
8 Signální svítidlo, 230VAC, BÍLÉ ks 2 50,00 100,00 150,00 300,00
9 Ovládací přepínač - R-0-A, 2/2 ks 2 50,00 100,00 380,00 760,00


10 Pomocný kontakt pro stykač 2/2 ks 2 50,00 100,00 220,00 440,00
11 Signální svítidlo, 230VAC, ČERVENÉ ks 3 30,00 90,00 150,00 450,00
12 Pomocný kontakt pro vypínač 63A ks 1 50,00 50,00 210,00 210,00
13 Svorky do 4 mm2 ks 50 10,00 500,00 20,00 1 000,00
14 Jednopólový jistič 10A, 230V ks 1 50,00 50,00 120,00 120,00
15 Vyhodnocovací relé pro čidlo vlhkosti ks 2 100,00 200,00 1 650,00 3 300,00
16 Regulátor teploty ks 1 50,00 50,00 320,00 320,00
17 Topné těleso ks 1 80,00 80,00 880,00 880,00
18 Pomocný kontakt pro motorový spínač ks 2 50,00 100,00 320,00 640,00
19 Bezúdržbový akumulátor ks 1 100,00 100,00 950,00 950,00
20 Vně jší anténa GSM 9dB, FME vč. Kabelu, bleskojistka ks 1 50,00 50,00 250,00 250,00
21 Propojovací vodiče v RM, 2,5 mm2 m 25 30,00 750,00 30,00 750,00
22 Propojovací vodiče RM - dálkový přenos, 1,5 mm2 m 10 30,00 300,00 25,00 250,00
23 Přepěťová ochrana 4.pól, typ C, 275 V, kontakt ks 1 100,00 100,00 2 850,00 2 850,00
23 Telemetrická stanice, GRPS/GSM modul ks 1 3 500,00 3 500,00 46 820,00 46 820,00
24 Napájecí zdroj 230/13,8VDC, pro stanici - ŘS ks 1 50,00 50,00 1 240,00 1 240,00
25 Přídavná deska V/V ks 1 250,00 250,00 1 500,00 1 500,00
26 Přípojná deska V/V ks 1 1 650,00 1 650,00
27 Vestavná zásuvk 400V, 32A ks 1 400,00 400,00
28 Vestavná zásuvk 230V, 16A ks 1 370,00 370,00
29 jistič 32A, 400V, 3/B ks 1 490,00 490,00
30 jistič s chráničem 10A, 230V, 2P/B, 30mA ks 1 1 530,00 1 530,00


Stránka 8 z 11







Specifikace materiálu - výkaz výměr


P.Č. CENÍK M21.M46 NÁZEV POZNÁMKA ks/m/hod MONTÁŽ MATERIÁL
jed.cena celkem jed.cena celkem


Svítidla(včetně světelných zdrojů a příslušenství):
1 NEJSOU OBSAZENA 0,00 0,00 0,00 0,00


Kabely:
1 Kabel CYKY 12x1,5 m 20 30,00 600,00 65,00 1 300,00
2 Kabel CYKY 4x16 m 10 80,00 800,00 120,00 1 200,00
3 Vodič CY 6 mm2 zelenožlutý m 25 30,00 750,00 25,00 625,00
4 Vodič CY 16 mm2 zelenožlutý m 10 30,00 300,00 35,00 350,00
5 FeZn 30x4 m 25 30,00 750,00 40,00 1 000,00
6 Kabel CYKY 3Ax 1,5 m 15 30,00 450,00 30,00 450,00


Koncové prvky:
1 Plovákový spínač 1P, 60V, vč. Kabelu 10 m ks 1 300,00 300,00 1 200,00 1 200,00
2 Ponorná tlaková sonda pro méření hladiny,4-20mA ks 1 1 200,00 1 200,00 14 870,00 14 870,00
3 Koncový spínač na poklopu do ČS, 2A/230V ks 1 100,00 100,00 150,00 150,00
4 Dveřní kontakt na dveřích rozv. RM, 2A/230V ks 1 100,00 100,00 150,00 150,00


Instalační materiál:
1 Trubka o prům.32mm vč.př. m 10 50,00 500,00 65,00 650,00
2 Trubka o prům.50mm vč.př. m 10 50,00 500,00 80,00 800,00
3 Rozvodná krabice na povrch ks 3 100,00 300,00 250,00 750,00


Nosné konstrukce - vodorovné:
1 Ocelová nosná konstrukce elektrolyticky zinkovaná kg 25,0 40,00 1 000,00 125,00 3 125,00
2 Plechový zákryt, krycí dveře na rozváděče 2m2 ks 1,0 500,00 500,00 1 200,00 1 200,00


Ostatní materiál:
1 Kotvící hmoždinky pr. 10 ks 50 5,00 250,00 5,00 250,00
2 Šroub - vrut, pr. 8 ks 50 5,00 250,00 5,00 250,00


Demontážní práce:
0,00 0,00


Montážní práce:
1 Ukončení celoplastového kabelu do 4x10 ks 2 15,00 30,00 15,00 30,00
2 Š títek na označení kabelu ks 6 20,00 120,00 30,00 180,00
3 Montáž svorky hromosvodné do 2 šroubů ks 10l 30,00 300,00 120,00 1 200,00
4 Uzemňovací vedení FeZn do 120 mm2 v zemi m 20 30,00 600,00 150,00 3 000,00
5 Méření zemního odporu ks 1 500,00 500,00 500,00 500,00
6 Rozvodnice oceloplechová do 50 kg ks 1 1 200,00 0,00 2 860,00 2 860,00


Stránka 9 z 11







Specifikace materiálu - výkaz výměr


P.Č. CENÍK M21.M46 NÁZEV POZNÁMKA ks/m/hod MONTÁŽ MATERIÁL
jed.cena celkem jed.cena celkem


7 Připojení motoru do 25 kW m 2 500,00 1 000,00 50,00 100,00
8 Ochranné pospojování Cu 4-16 mm2 m 20 50,00 1 000,00 80,00 1 600,00
9 Ocelová nosná konstrukce do 10 kg ks 4 800,00 3 200,00 1 200,00 4 800,00


10 Usazení tenkocementové sk říně SP5 ks 1 1 600,00 1 600,00 6 200,00 6 200,00
11 Montáž šňůry do 12x 4 pevně m 20 30,00 600,00 65,00 1 300,00
12 Zákryt plný z plechu, výroba + montáž m2 2 300,00 600,00 1 450,00 2 900,00


Zemní práce
1 Výkop kabelové rýhy 35x80, zem. Tř.3 m 5 221,70 1 108,50 0,00
2 Zához rýhy 35x80 m 5 128,30 641,50 0,00
3 Bourání živičných povrchů do tl.5 cm m2 2 109,00 218,00 0,00
4 Výstražná folie š.33 cm m 5 8,50 42,50 0,00
5 Kabelový prostup PVC 110 - uložení m 2 154,20 308,40 0,00
6 Betonový základ do zeminy m3 1,5 1 715,00 2 572,50 0,00
7 Výkop kabelové rýhy 50x120, zem. Tř.3 m 0 332,30 0,00 0,00
8 Zához rýhy 50x120 m 0 275,20 0,00 0,00
9 Vytýčení kabelové trasy v zástavbě km 0,01 15 000,00 150,00 0,00
10 Kabel, lože z písku 10 cm, bet. deska ve srn. m 5 220,00 1 100,00 0,00
11 Odvoz zeminy m3 2.5 310,00 775,00 0,00
12 Jáma pro základ pilíře, zem. Tř.3 m3 2 365,00 730,00 0,00
13 Odvoz zeminy za každý další kilometr m3 2 20,80 41,60 0,00
14 Podkladový beton m3 2 2 080,00 4 160,00 0,00
15 Provizorní oprava obalovanou drtí m3 0,75 582,00 436,50 0,00
16 Řezání spáry v asfaltu m 12 49,80 597,60 0,00
18 Zazdění skříně RE ks 1 2 290,00 2 290,00 0,00
19 Zdění pilíře pro RM a RE ks 1 33 810,00 33 810,00 0,00


Ostatní:
1 Výchozí revize ks 1 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00
2 Výrobní dokumentace ks 1 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
3 PD skutečného provedení ks 1 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00


celkem 95 002,10 139 390,00


Poznámka Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozice, všech výkresů a specifikace materiálu).
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak,
aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na né vztahují.


Stránka 10 z 11







ROZPOČET
Stavba: Branov ČOV a kanalizace
Objekt: Náklady na umístění stavby a ostatní náklady
Část:
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 6.3.2017


p.e. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D VRN3 Náklady na umístěni stavby 171 698,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 103 555,00 103 555,00
2 K 060001000 Územní vlivy kpl. 1,000 46 393,00 46 393,00
3 K 070001000 Provozní vlivy kpl. 1,000 21 750,00 21 750,00


D VRN9 Ostatní náklady 253 650,00
4 K 010000200 Zajištění dopravně inženýrských rozhodnuti kpl. 1,000 33 350,00 33 350,00
5 K 012103000 Vytýčení sí tí kpl. 1,000 29 000,00 29 000,00
6 K 013254000 DSPS vč. geodetického zaměření kpl. 1,000 118 300,00 118 300,00
7 K 010000210 Náklady na dopravní značeni dle DIO kpl. 1,000 73 000,00 73 000,00


Celkem 425 348,00


Stránka 11 z 11







Branov COV a kanalizace


Rekapitulace nákladů OPŽP


Stavební objekty
SO-01 Čistírna odpadních vod 2 380 220,68
SO-01.1 Stavební část 1 779 159,79
SO-01.2 CS2 232 650,89
SO-01.4 Elektroinstalace 368 410,00
SO-02 Propojovací potrubí 393 371,89
SO-03 Zpevněné plochy, oplocení, terénní pravy 286 618,72
SO-04 Příjezdová komunikace k COV 110 909,83
SO-05 Vodovod pro COV 950 730,68
SO 06 Přípojka NN k COV 203 970,00
SO-07 Kanalizace - přípojky GK, podružné řady vč. DCJ 2 398 781,02
SO 07a Frézovaní a obnova krycí vrstvy komunikace 261 117,81
SO celkem 6 985 720,63


Provozní soubory
PS 01 COV 1 804 947,37
PS 01.1 Strojní technologie COV 1 735 597,37
PS 01.2 Elektroinstalace COV a CS 2 69 350,00
PS 01.3 SRTP (je zahrnuto v PS 01.2)


PS 03 Čerpací stanice 2 (je zahrnuto v PS 01.2)
PS 03.1 Strojní technologie pro CS1 (je zahrnuto v PS 01.1)
PS Celkem 1 804 947,37


Náklady umístění stavby a ostatní náklady
|Náklady umístěni stavby a ostatní náklady | | 359 332,00]
Náklady umístění stavby a ostatní náklady celkem 359 332,00


Celkem v Kč bez DPH 9 150 000,00


DPH 21% 1 921 500,00


Celkem včetně DPH 11 071 500,00


Poznámka: Je-li v kontrolním rozpočtu, nebo v soupisu prací uvedena v
kolonce „Název položky" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo
výrobku, má tento název pouze informativní charakter


Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál nebo
výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá
požadavkům dokumentace


Stránka 1z 22







Branov ČOV a kanalizace


Rekapitulace nákladů


Kanalizace - přípojky GK, podružné řady vč. DČJ 2 659 898,83
COV 6 130 769,17
Náklady umístění stavby a ostatní náklady 359 332,00


Celkem v Kč bez DPH 9 150 000,00


DPH 21% 1 921 500,00


Celkem včetně DPH 11 071 500,00


Stránka 2 z 22







ROZPOČET
Stavba: Branov COV a kanalizace
Objekt: SO-01.1 Čistírna odpadních vod * stavební část
Část:
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 6.3.2017


p.c. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D HSV Práce a dodávky HSV 1 351 829,88


D 1 Zemní práce 285 444,26
1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 720,000 54,90 39 528,00
2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 30,000 39,90 1 197,00
3 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 178,200 126,00 22 453,20
4 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 53,460 18,30 978,32
5 K 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 133,650 162,00 21 651,30
6 K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 40,095 38,70 1 551,68
7 K 131401102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3 m3 89,100 468,00 41 698,80
8 K 131501102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do 1000 m3 m3 44,550 576,00 25 660,80
9 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 74,844 84,00 6 286,90


10 K 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 32,076 96,00 3 079,30
11 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 716,280 43,00 30 800,04


12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 27,420 80,90 2 218,28


13 K
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m


přes 10000 m m3 329,040 6,40 2 105,86


14 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 133,650 82,20 10 986,03


15 K
162701159 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m


přes 10000 m m3 1 871,100 6,50 12 162,15


16 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 592,920 50,40 29 883,17
17 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 120,000 37,30 4 476,00
18 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 284,430 101,00 28 727,43


D 2 Zakládání 37 563,90
19 K 2127552R zřízení a odstraněni provizorní drenáže DN 100 mm m 21,000 59,00 1 239,00
20 K 242311R Zřízeni a odstraněni čerpací jímky DH 800 kus 2,000 3 500,00 7 000,00
21 K 271572211 Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 9,849 722,00 7 110,98


22 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 7,070 2 310,00 16 331,70
23 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,863 2 530,00 4 713,39


24 K 275351215 Zřízení bedněni stěn základových patek m2 4,860 195,00 947,70
25 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 4,860 45,50 221,13


D 3 Svislé a kompletní konstrukce 709 635,74
26 K 311238117 Zdivo vnitřní z cihel děrovaných tl. 200 mm pevnosti P 10 na MVC m2 23,750 795,00 18881, 25


27 K 311238220 Zdivo nosné vnější z lehčených bloků tl 400 mm pevnosti P 10 na MC m2 88,640 1 380,00 122 323 , 20


28 K 317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 4,000 323,00 1 292,00
29 K 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 8,000 410,00 3 280,00


30 K 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm kus 12,000 481,00 5 772,00


31 K 317998129 zateplení věnce - Lignopor 70 mm m2 7,500 528,00 3 960,00


32 K 342248115 Příčky z cihel děrovaných tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC m2 1,200 429,00 514,80


33 K 342248116 Příčky z cihel děrovaných tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC m2 11,450 526,00 6 022,70


34 K
380321662 Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 tl


300 mm m3 45,642 3 350,00 152 900,70


35 K
380321663 Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 tl


nad 300 mm m3 21,476 3 130,00 67 219,88


36 K
380356231 Bednění kompletních konstrukci ČOV, nádrží nebo vodojemů neomitaných ploch


rovinných zřízení m2 227,960 583,00 132 900,68


37 K
380356232 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomitaných ploch


rovinných odstranění m2 227,960 95,40 21 747,38


38 K
380361006


Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 7,011 24 650,00 172 821,15


D 4 Vodorovné konstrukce 15 973,78


39 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 2,503 2 740,00 6 858,22
40 K 417351115 Zřízení bedněni ztužujicich věnců m2 14,600 238,00 3 474,80


41 K 417351116 Odstranění bednění ztužujicich věnců m2 14,600 50,20 732,92


42 K 417361821 Výztuž ztužujicich pásů a věnců betonářskou oceli 10 505 t 0,196 25 040,00 4 907,84


D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 311,97


43 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šíky rýhy m2 4,500 296,00 1 332,00


44 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 141,300 194,00 27 412,20


45 K 622521032 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 60,980 268,00 16 342 ,64


Stránka 3 z 22







P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


46 K 622521033 Tenkovrstvá zrnitá omítka soklu včetně penetrace vnějších stěn m2 14,300 545,00 7 793,50
47 K 632441111 Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí m2 15,150 332,00 5 029,80


48 K 632451034 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše m2 2,990 182,00 544,18


49 K 637211112 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10 m2 15,750 657,00 10 347,75


50 K 644941111 Osazování ventilačních mÿížek velikosti do 150 x 150 mm kus 2,000 37,50 75,00


51 M 553414101 průvětrnik mÿížový se sí tí15x15 cm kus 2,000 206,00 412,00


52 K 644941112 Osazování ventilačních mÿížek velikosti do 300 x 300 mm kus 1,000 46,90 46,90


53 M 553414102 průvětrnik mÿížový se sítí 20x20 cm kus 1,000 275,00 275,00


54 K 644941113 Osazováni ventilačních mÿížek velikosti do 400 x 400 mm kus 1,000 85,00 85,00


55 M 553414104 větrací žaluzie se sítí 40x40 cm kus 1,000 616,00 616,00


D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 232 900,23


56 K 931991115 kluzná vrstva - asfaltové pásy m2 53,690 65,40 3 511,33


57 K 931991555 těsnění pracovní spáry těsnícím páskem m 40,100 369,00 14 796,90


58 K 933901511 Provedení zkoušky vodotěsnosti a plynotěsnosti vyhnívací nádrže do 600 m3 m3 148,532 61,30 9 105,01


59 K
941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do


1,5 m v do 10 m m2 122,220 47,70 5 829,89


60 K
941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první


a ZKD den použití m2 7 333,200 1,20 8 799,84


61 K
941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š


do 1,5 m v do 10 m m2 122,220 28,80 3 519,94


62 K
943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do


10 m
m3 180,200 23,90 4 306,78


63 K
943211211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a


ZKD den použití
m3 10 812,000 1,50 16 218,00


64 K
943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v


do 10 m
m3 180,200 18,90 3 405,78


65 K
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m


zatížení do 150 kg/m2
m2 18,140 36,70 665,74


66 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 18,140 56,20 1 019,47


67 K
95396114a Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 165 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním


otvoru
kus 16,000 189,00 3 024,00


68 K
971033351


Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 3,000 177,00 531,00


69 K
971052351


Vybouráni nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm kus 2,000 830,00 1 660,00


70 K 974031128 Vysekání rýh ve zdivu cihelném m 30,000 61,70 1 851,00


71 K 974082117 Vysekáni rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC m 60,000 26,20 1 572,00


72 K
997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím


mechanizace
t 0,760 71,30 54,19


73 K
997013501


Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,760 38,40 29,18


74 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,840 1,70 11,63


D 99 Přesun hmot 152 988,55


75 K
998142251


Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m t 278,161 550,00 152 988,55


D PSV Práce a dodávky PSV 408 031,22


D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 31 054,55


76 K 711112001 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 82,500 14,80 1 221,00


77 M 111631501 lak asfaltový t 0,029 48 700,00 1 412,30


78 K 711112155 Vnitřní ochraný nátěr m2 220,010 125,00 27 501,25


79 K
998711201


Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m kpl 1,000 920,00 920,00


D 713 Izolace tepelné 21 451,17


80 K
713121111


Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 45,050 15,10 680,26


81 M 631521061 izolační rohož z minerální plsti tl. 180 mm m2 45,951 99,00 4 549,15


82 K
713131141


Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoži,pásů, dílců, desek m2 36,000 127,00 4 572,00


83 M 283764221 deska z extrudovaného polystyrénu 100 mm m2 36,720 308,00 11 309,76


84 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m kpl 1,000 340,00 340,00


D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 773,67


85 K 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 5,400 306,00 1 652,40


86 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 1,200 189,00 226,80


87 K 721173726 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100 m 0,500 306,00 153,00


88 K 721273154 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 125 kus 1,000 580,00 580,00


89 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 7,100 15,70 111,47


90 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m kpl 1,000 50,00 50,00


Stránka 4 z 22







I P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 1 2 4 5 6 7 8 9


D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 623,69
91 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 4,400 214,00 941,60
92 K 722174003 Potrubí vodovodn plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 7,400 262,00 1 938,80
93 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 2,700 314,00 847,80


94 K
722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti do 6 mm


DN do 22 mm m 2,900 38,30 111,07


95 K
722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm


DN do 32 mm m 10,100 41,20 416,12


96 K 722181238 Ochrana vodovodního potrubí s povrchovou hliníkovou folií DN do 22 mm m 1,500 71,60 107,40
97 K 722224158 VPP ventil průchozí přímý G 6/4" kus 1,000 1 130,00 1 130,00
98 K 722224159 KK 25 ventil s propojením na hadici G 1 " kus 1,000 412,00 412,00
99 K 722231074 Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 307,00 307,00
100 K 722231253 ventil uzavírací s vypouštěním G 3/4 kus 1,000 430,00 430,00
101 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 14,500 33,40 484,30
102 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 14,500 28,80 417,60
103 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m kpl 1,000 80,00 80,00


D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty 15 830,00
104 K 725112022 záchodová mísa horizontální odpad soubor 1,000 5 050,00 5 050,00
105 K 725211628 Umyvadlo 650x480 mm soubor 1,000 3 100,00 3 100,00
106 K 725531105 Elektrický ohřívač průtokový TUV 2,5 kW soubor 1,000 5 890,00 5 890,00
107 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 1,000 180,00 180,00
108 K 725822657 Baterie umyvadlová páková nástěnná s perlátorem, chrom soubor 1,000 1 580,00 1 580,00
109 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m kpl 1,000 30,00 30,00


D 762 Konstrukce tesařské 72 924,90


110 K
762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída


ohrožení 3 a 4 m3 4,335 836,00 3 624,06


111 K
762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120


cm2 m 184,000 105,00 19 320,00


112 K
762332132 Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224


cm2 m 56,900 134,00 7 624,60


113 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 1,024 5 768,00 5 906,43
114 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost l nad 120 cm2 m3 0,878 5 768,00 5 064,30
115 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost l.-ll. 2 - 3 cm m3 0,227 4 815,00 1 093,01


116 K
762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360


mm m2 78,400 38,20 2 994,88


117 M 605141130 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m m3 0,732 5 768,00 4 222,18
118 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťováni, světlíky, klíny m3 2,861 834,00 2 386,07
119 K 7625223001 Montáž parotěsné zábrany m2 45,050 31,80 1 432,59
120 M 283292101 zábrana parotěsná m2 47,303 43.10 2 038,76
121 K 762523104 Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 53,600 85,10 4 561,36
122 M 605141130 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m m3 0,128 5 768,00 738,30
123 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost l.-ll. 2 - 3 cm m3 1,106 4 815,00 5 325,39
124 K 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 1,234 692,00 853,93


125 K
762822120


Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami m 6,000 48,80 292,80


126 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 0,096 5 768,00 553,73


127 K 762841221 Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hoblovaných prken na sraz m2 5,970 103,00 614, 91


128 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost l.-ll. 2 - 3 cm m3 0,144 4 815,00 693,36
129 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 0,240 101,00 24,24


130 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m kpl 1,000 3 560,00 3 560,00


D 764 Konstrukce klempířské 26 034,60
131 K 764352201 Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm m 19,600 196,00 3 841,60
132 K 764359222 Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 280/100 mm kus 2,000 458,00 916,00


133 K 764367551 Lemonváni větrací trouby Pz DN 125 kus 1,000 467,00 467,00


134 K 764367552 Lemonvání větrací trouby Pz DN 150 kus 1,000 467,00 467,00


135 K 764391210 Střešní prvky Pz - závétrná lišta rš 250 mm m 16,400 298,00 4 887,20


136 K 764391220 Střešní prvky Pz - závétrná lišta rš 330 mm m 16,400 355,00 5 822,00


137 K 764410250 Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů m 4,800 446,00 2 140,80


138 K 764421257 Oplechování střechy Pz rš 370 mm m 19,600 130,00 2 548,00


139 K 764454202 Odpadni trouby Pz kruhové D 100 mm m 5,000 369,00 1 845,00


140 K 764841301 Větrací hlavice D 125 kus 1,000 1 120,00 1 120,00


141 K 764841303 Rotační větrací hlavice D 150 kus 1,000 1 590,00 1 590,00
142 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m kpl 1,000 390,00 390,00


0 765 Konstrukce pokrývačské 65 764,31
143 K 1765114666 |střešní krytina - taška pálená m2 78,400 723,00 56 683,201


Stránka 5 z 22







P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


144 K
765191021


Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na krokve m2 78,400 31,80 2 493,12


145 M 283292901 pojistná hydroizolační difuzní PE folie m2 82,320 43,10 3 547,99
146 K 998765201 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m kpl 1,000 3 040,00 3 040,00


D 766 Konstrukce truhlářské 57 146,36


147 K
7666 TB D+M vstupní dveře 60x120 cm do půdn ho prostoru dřevěné vč. kováni, zámku a


nátěru T8 kus 2,000 4 900,00 9 800,00


148 K 766621114 Montáž oken výšky do 1,5m s rámem do zdivá m2 7,380 507,00 3 741,66
149 M 61140 T5 okno plastové zdvojené jednokřídlé otvíravé 120x90 cm vč. kováni T5 kus 2,000 4 440,00 8 880,00
150 M 61140 T6 okno plastové zdvojené jednokřídlé otvíravé 90x90 cm vč. kování T6 kus 2,000 3 810,00 7 620,00
151 M 61140 T7 okno plastové zdvojené jednokřídlé otvíravé 60x60 cm vč. kování T7 kus 1,000 3 130,00 3 130,00
152 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 476,00 1 428,00
153 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 516,00 1 032,00


154 M
61160 T1 dveře vnější 900x1970, dřevěné rámové laťkové vč. ocelové zárubně, kování a zámku


T1 kus 1,000 6 351,00 6 351,00


155 M
61160 T2 dveře vnější 900x1970, dřevěné rámové laťkové vč. ocelové zárubně, kování a zámku


T2 kus 1,000 6 351,00 6 351,00


156 M
61160 T3 dveře vnitřní 800x1970, dřevěné hladké vč. ocelové zárubně, kování, zámku a nátěrů


T3 kus 2,000 2 540,00 5 080,00


157 M
61160 T4 dveře vnitřní 600x1970, dřevěné hladké vč. ocelové zárubně, kování, zámku a nátěrů


T4 kus 1,000 2 540,00 2 540,00


158 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šíky do 10 cm kus 5,000 68,70 343,50
159 M 611871160 práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm kus 1,000 63,60 63,60


160 M 611871560 práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 2,000 82,80 165,60


161 M 611871760 práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm di.92 cm š 10 cm kus 2,000 100,00 200,00
162 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m kpl 1,000 420,00 420,00


D 767 Konstrukce zámečnické 81 741,85


163 K
7679 Z1


D+M lehký plechový poklop 600x600 mm s ocelovým rámen, žárově pozinkováno Z/1 kus 1,000 2 230,00 2 230,00


164 K
7679 Z2 D+M lehký plechový poklop 800x1000 mm s ocelovým rámen, žárově pozinkováno


Z/2
kus 1,000 3 950,00 3 950,00


165 K 7679 Z3 D+M ocelové zábradlí u vstupu z trubek , žárové pozinkováno Z/3 kg 34,440 165,00 5 682,60


166 K 7679 Z4 D+M ocelové zábradlí u vstupu z trubek , žárově pozinkováno Z/4 kg 28,850 165,00 4 760,25
167 K 7679 Z5 D+M ocelové schody - nerezová ocel Z/5 kg 65,740 350,00 23 009,00


168 K 7679 Z6 D+M ocelová rampa a schody - nerezová ocel Z/6 kg 117,200 350,00 41 020,00


169 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m kpl 1,000 1 090,00 1 090,00


D 771 Podlahy z dlaždic 9 653,63


170 K 771574122 Montáž podlah keramických m2 15,150 272,00 4 120,80


171 M 597611351 dlaždice keramické m2 16,665 305,00 5 082,83


172 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m kpl 1,000 450,00 450,00


D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 4 892,70


173 K 781473122 Montáž obkladů vnitřních keramických m2 8,400 280,00 2 352,00


174 M 597610741 obkládačky keramické m2 8,736 275,00 2 402,40


175 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m kpl 1,000 138,30 138,30


D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 139,79
176 K 784211106 Trojnásobné bílé malby m2 85,620 89,30 7 645,87


177 K 784211116 Malba latexem m2 60,240 58,00 3 493,92


D Ostatní Ostatní 19 298,69


D 999 Skládkovné 19 298,69


178 K 997013835 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,760 300,00 228,00


179 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 257,712 74,00 19 070,69


Celkem 12Z1J.51Z.I


Stránka 6 z 22







ROZPOČET
Stavba: Branov ČOV a kanalizace
Objekt: SO-01.1 ČOV - čerpací stanice ČS2
Část:
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 6.3.2017


P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D HSV Práce a dodávky HSV 223 504,56


D 1 Zemni práce 93 616,43


1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 120,000 54,90 6 588,00


2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,000 39,90 199,50


3 K 131201202 Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 19,744 336,00 6 633,98


4 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 5,923 33,20 196,64


5 K 131301202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 14,808 444,001 6 574,75


6 K 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 m3 4,442 45,90 203,89


7 K 131401202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3 m3 9,872 564,00 5 567,81


8 K 131501202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 1000 m3 m3 4,936 621,00 3 065,26


9 K 154065423 Pažení výrubu šachty ocelové pažnice ponechané suchá m2 77,496 350,00 27 123,60


10 K 154067141 Konstrukce výstroje šachet typová K trvale suchá kg 3 516,800 7,10 24 969,28


11 K 161101102 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 2,488 84,00 208,99


12 K 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 4,561 182,00 830,10


13 K 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 1,066 96,00 102,34


14 K 161101153 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m m3 1,955 220,00 430,10


15 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 57,805 43,00 2 485,62


16 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,299 80,90 914,09


17 K
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m


přes 10000 m
m3 135,588 6,40 867,76


18 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 14,808 82,20 1 217,22


19 K
162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m


přes 10000 m
m3 207,312 6,50 1 347,53


20 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 34,552 50,40 1 741.42


21 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 23,253 101,00 2 348,55


D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 215,36


22 K
380311862 Kompletní konstrukce ČOV, nádrži, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C


25/30 tl 300 mm
m3 0,736 3 010,00 2 215,36


D 4 Vodorovné konstrukce 4 396,00


23 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,512 695,00 1 745,84


24 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,256 2 110,00 2 650,16


D 8 Trubní vedeni 104 395,00


25 K 89451R02 D+M čerpací stanice prefa - dno 2500x2000 tl. 150 kus 1,000 48 080,00 48 080,00


26 K 89451R12 D+M čerpací stanice prefa - skruž 2500x1480 tl. 150 kus 1,000 20 970,00 20 970,00


27 K 89451R22 D+M čerpací stanice prefa - stropní deska 2800x300 kus 1,000 14 450,00 14 450,00


28 K 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 3,000 605,00 1 815,00


29 M 552431112 poklop s rámem litinový 600x600 D400 kus 3,000 6 360,00 19 080,00


D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 881,77


30 K 953949001 D+M těsněný prostup DN 125 mm tl. 150 mm kus 3,000 1 980,00 5 940,00


31 K 953949002 D+M těsněný prostup DN 200 mm tl. 150 mm kus 1,000 3 020,00 3 020,00


32 K 953949004 D+M těsněný prostup DN 300 mm tl. 150 mm kus 1,000 3 930,00 3 930,00


D 99 Přesun hmot 5 991,77


| 33 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev řený výkop * 34,6351 173,00 j 5 991,77


D PSV Práce a dodávky PSV 6 055,28


D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 409,65


34 K 711441559 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavenim pásu NAIP m2 10,329 70,00 723,03


35 M 628321301 hydroizolační pás m2 11,878 56,00 665,17


36 K 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavenim pásu NAIP m2 22,859 88,60 2 025,31


37 M 628321301 hydroizolační pás m2 27.431 56,00 1 536,14


38 K
998711201


Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m kpl 0,500 920,00 460,00


D 783 Dokončovací práce - nátěry 645,63


| 39 K 783891301 ochranný nátěr betonu m2 5.1651 125,001 645,63


D Ostatní Ostatní 3 091,05


D 999 Skládkovné 3 091,05


| 40 K 1171201211 |Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) • 41,7711 74,001 3 091,05


Celkem 232 650,89


Stránka 7 z 22







SO-01.4


Branov ČOV a kanalizace


SO 01.4 ELEKTROINSTALACE


Označení Popis Množství jednotková cena (bez
DPH) Celková cena (bez DPH)


Světelné obvody
„A Venkovní halogenové svítidlo s pohybovým čidlem PIR (150W/IP44) 2 ks 2 360 Kč 4 720 Kč
„B zářivkové svítidlo (2x36W/IP40) 4 ks 1 250 Kč 5 000 Kč
„C zářivkové svítidlo (2x36W/IP40) + modul nouzového svícení 1hod. 1 ks 1 880 Kč 1 880 Kč
„D přisazené stropní svítidlo (40+32W/IP40) 1 ks 2 150 Kč 2 150 Kč
„E odtahový ventilátor s venkovní mÿížkou (prům 100mm) 1 ks 3 250 Kč 3 250 Kč
vypínač jednoduchý Vypínač zapojení č.1 3 ks 220 Kč 660 Kč
přepí nač střídavý vypínač zapojení č.6 2 ks 180 Kč 360 Kč
p řepínač kÿížový vypínač zapojení č.7 2 ks 250 Kč 500 Kč
- lištová krabice 7 ks 45 Kč 315 Kč


Zásuvkové obvody
Dvojzásuvka+lištová krabice Zásuvka 230V/16A 2 ks 230 Kč 460 Kč
- Zásuvka 400V/16A (nástěnná) 1 ks 350 Kč 350 Kč


Kabelové trasy
CF54/150 drátěný kabelový žlab v nerezovém provedení (54mm/150mm) 40 m 255 Kč 10 200 Kč
- konzole pro uchyceni CF do steny 27 ks 110 Kč 2 970 Kč
KD 09090 (90mm) Vně jší kabelové trasy 60 m 85 Kč 5 100 Kč
- plastová trubka prum.20mm 56 m 40 Kč 2 240 Kč
- držák na zeď plastové trubky prum.20mm 56 ks 10 Kč 560 Kč


EP ekvipotenciální svorkovnice (FeZn30/4) 2 ks 1 250 Kč 2 500 Kč


Kabely


CYA 1x10 pospojení veškerých kovových částí technologie 130 m
30 Kč 3 900 Kč


CYKY 4x16 Hlavní napájecí kabel 25 m 120 Kč 3 000 Kč
CYKY 3Cx1,5 Napájecí kabely 72 m 35 Kč 2 520 Kč
CYKY 3Cx2,5 Napájecí kabely 25 m 45 Kč 1 125 Kč
LiYCY 5x1.0 Napájecí kabely 3 m 40 Kč 120 Kč
CGSG 3CxO,75 Napájecí kabely 3 m 30 KČ 90 Kč


Rozvaděče
R1 napá jecí a technologický rozvaděč včetně řídícího systému 1 ks 245 680 Kč 245 680 Kč
R-ovl ovladači rozvaděč pro ruční spínání čerpadel M1 a M2 1 ks 2 650 Kč 2 650 Kč


Stránka 8 z 22







SO-01.4


Označení Popis Množství jednotková cena (bez
DPH) Celková cena (bez DPH)


Hromosvod
AlMgSi prum.8mm vodič jímací soustavy a hromosvodu 50 m 45 Kč 2 250 Kč
SS svorka spojovací 8 ks 25 Kč 200 Kč
Soa svorka okapová 2 ks 65 Kč 130 Kč
sz svorka zkušební 2 ks 60 Kč 120 Kč
PV-a podpěra vedení nízká 10 ks 30 Kč 300 Kč
PV-b podpěra vedení do zdi 8 ks 35 Kč 280 Kč
OT22/17 ochranná trubka 2 ks 95 Kč 190 Kč
DOT 22 držák ochranné trubky 4 ks 35 Kč 140 Kč
JT jímací tyč 2 ks 1 250 Kč 2 500 Kč


Celková cena - materiál: 308 410 Kč


Ostatní
pomocný a spojovací materiál 1 kpl 8 500 Kč 8 500 Kč
revize 1 kpl 6 500 Kč 6 500 Kč
montáž 1 kpl 35 000 Kč 35 000 Kč
doprava 1 kpl 10 000 Kč 10 000 Kč


Celková cena: 368 410 Kč


Stránka 9 z 22







ROZPOČET
Stavba: Branov ČOV a kanalizace
Objekt: SO-02 Propojovací potrubí
Část:
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 6.3.2017


P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D HSV Práce a dodávky HSV 387 695,05


D 1 Zemní práce 155 386,30


1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 120,000 54,90 6 588,00


2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m pří tok do 500 l/min den 5,000 39,90 199,50


3 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 54,166 193,00 10 454,04


4 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 16,250 19,60 318,50


5 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 40,625 405,00 16 453,13


6 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 12,188 42,80 521,65


7 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 27,083 585,60 15 859,80


8 K 132501201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 m3 13,542 1 005,00 13 609,71


9 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 57,040 83,90 4 785,66


10 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 157,440 143,00 22 513,92


11 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 57,040 14,20 809,97


12 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěnrýhhl do 4 m m2 157,440 66,30 10 438,27


13 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 16,588 50,00 829,40


14 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 33,888 84,00 2 846,59


15 K 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 7,109 57,00 405,21


16 K 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 14,523 96,00 1 394,21


17 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 23,666 35,10 830,68


18 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 182,531 43,00 7 848,83


19 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,321 80,90 592,27


20 K
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m


přes 10000 m
m3 87,852 6,40 562,25


21 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 40,625 82,20 3 339,38


22 K
162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m


přes 10000 m
m3 568,750 6,50 3 696,88


23 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 111,136 50,40 5 601,25


24 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 87,470 101,00 8 834,47


25 K
175101101 Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje


výkopu
m3 23,666 287,00 6 792,14


26 M 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t 48,612 190,50 9 260,59


D 2 Zakládání 2 029,50


27 K
212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený


výkop
m 49,500 41,00 2 029,50


D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 579,60


28 K 321311116 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 m3 4,163 4 430,00 18 442,09


29 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízeni m2 25,065 770,10 19 302,56


30 K 321352010 Bedněni konstrukcí vodních staveb rovinné - odstraněni m2 25,065 153,00 3 834,95


D 4 Vodorovné konstrukce 35 685,15


31 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,150 695,00 4 969,25


32 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 1,734 2 225,00 3 858,15


33 K 463212121 Rovnanina z lomového kamene s vyklínovánim spár tÿženým kamenivem m3 12,300 2 130,00 26 199,00


34 K 465513129 Dlažba z dlažebních kostek na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm m2 1,250 527,00 658,75


D 8 Trubní vedení 129 952,73


35 K
871264121 Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z polyetylenových trub


svařovaných na tupo DN 100
m 28,000 84,20 2 357,60


36 M 286138250 potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 90 x 8,2 mm m 19,300 116,20 2 242,66


37 M 286138220 potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 50 x 4,6 mm m 8,700 39,90 347,13


38 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 m 39,700 644,00 25 566,80


39 K 892271133 Zkouška těsnosti kanalizace do DN 100 m 28,000 22,60 632,80


40 K 892351144 Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200 m 40,600 29,40 1 193,64


41 K
894411284 Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno s čedičovým


obkladem
kus 1,000 8 755,00 8 755,00


42 K
894411285 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno s obkladem


z betonu
kus 3,000 7 500.00 22 500,00


43 M 592243391 dno betonové šachty kanalizační v 1000 mm se stupadly kus 4,000 4 037,00 16 148,00


44 M 592243151 deska betonová zákrytová přechodová 1000/625/200 se stupadly kus 1,000 2 087,00 2 087,00


45 M 592243071 skruž betonová šachetní 0100x100x12 cm se stupadly kus 11,000 1 282,00 14 102,00


Stránka 10 z 22







p.c. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9
46 M 592243061 skruž betonová šachetni D100x50x12 cm se stupadly kus 1,000 777,60 777,60
47 M 592243051 skruž betonová šachetni D100x25x12 cm se stupadly kus 1,000 504,00 504,0048 M 592243121 kónus šachetni betonový 100-63/58/12 se stupadly kus 1,000 1 012,00 1 012,00
49 M 592243481 těsněni elastomerové pro spojeni šachetnich dilů DN 1000 kus 15,000 140,30 2 104,5050 M 592243231 prstenec šachetni betonový vyrovnávací 63/10 62,5 x 12 x 10 cm kus 3,000 249,00 747,00
51 M 592243091 prstenec šachetni betonový vyrovnávací 63/3 62,5 x 12 x 3 cm kus 1,000 159,00 159,00
52 M 592900001 měrný žlab - nerez kus 1,000 6 336,00 6 336.0053 M 592900002 ultrazvukový snímač hladiny kus 1,000 11 000,00 11 000,00
54 K 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 4,000 605,00 2 420,00
55 M 592246601 poklop šachtový /betonová výplň-*- litina/ D 400 - kus 4,000 2 240,00 8 960,00


D 9


D 99


Ostatní konstrukce a práce-bouráni


Přesun hmot


23 061,77


23 061,77| 56 | K 1998276101 IPřesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t | 133,3051 173,001 23 061,77 ]
D Ostatní Ostatní 5 676,84


D 999 Skládkovné 5 676,84| 57 | K |171201211 (Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 76,714 ] 74,00] 5 676,841
Celkem 393 371,89


Stránka 11 z 22







ROZPOČET
Stavba: Branov ČOV a kanalizace
Objekt: SO-03 Zpevněné plochy, oplocení, terénní úpravy
Část:
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 6.3.2017


P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D HSV Práce a dodávky HSV 283 054,51


D 1 Zemní práce 93 575,94


1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 214.944 66,00 14 186,30


2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 25,000 105,00 2 625,00


3 K 133201101 Hloubeni šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,103 706,00 3 602,72


4 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 384,644 43,00 16 539.69


5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 30,103 80,90 2 435,33


6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 169,700 50,40 8 552,88


7 K
181151331 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně


a svahu do 1:5
m2 848,500 19,50 16 545,75


8 K
181301113


Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 848,500 11,00 9 333,50


9 K
181411131


Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 848,500 13,00 11 030,50


10 M 005724100 osivo směs travní parková kg 21,213 91,00 1 930,38


11 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 848,500 4,40 3 733,40


12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 170,320 9,50 1 618,04


13 K
184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a


svahu do 1:5
m2 848,500 1,70 1 442,45


D 2 Zakládáni 11 252,12


| 14 | K 1275313611 |Základové patky z betonu tř. C 16/20 | m3 | 5,103| 2205,00| 11 252,12|


D 3 Svislé a kompletní konstrukce 55 803,96


15 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zalitím MC kus 42,000 75,20 3 158,40


16 M 553422551 sloupek plotový průbÿžný vč. krytky 2650 mm kus 34,000 349,40 11 879,60


17 M 553422741 vzpěra plotová včetně krytky 2800 mm kus 8,000 535,40 4 283,20


18 K 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus 1,000 166,00 166,00


19 M 553442R vrátka plotová 100x180 cm vč. zámku a nátěru kus 1,000 2 772,00 2 772,00


20 K 348101240 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2 kus 1,000 425,00 425,00


21 M 553441R vrata plotová 400x180 cm vč. zámku a nátěru kus 1,000 19 195,00 19 195,00


22 K
348401130 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15°


sklonu svahu
m 98.200 58,00 5 695,60


23 M 313275031 drátěné pletivo s PVC povlakem v. 180 cm m 98,200 66,70 6 549,94


24 K 348401350 Osazení napínacího drátu na oploceni do 15° sklonu svahu m 294,600 4,30 1 266,78


25 M 156192000 drát poplastovaný kruhový vázací 1 ,10/1,50 mm bal. 30 m m 294,600 1,40 412,44


D 5 Komunikace 121 324,13


26 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 142,720 89,50 12 773,44


27 K 564732113 Podklad z štěrku 11-22 mm tl 100 mm m2 27,600 86,40 2 384,64


28 K 571904111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo tÿženým do 20 kg/m2 m2 142,720 14,00 1 998,08


29 K 573312711 Prolití podkladu asfaltem v množství 8 kg/m2 m2 142,720 131,40 18 753.41


30 K 575191122 Vsypný makadam VM tl 250 mm m2 142,720 513,00 73 215,36


31 K
596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pÿšído lože z kameniva vel do 0,25 m2


plochy do 50 m2
m2 27,600 164,00 4 526,40


32 M 592453101 dlažba betonová 500x500x50 mm m2 27,600 278,00 7 672,80


D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 098,36


D 99 Přesun hmot 1 098,36


33 K
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým


nebo živičným
t 20,763 52,90 1 098,36


D Ostatní Ostatní 3 564,21


D 999 Skládkovné 3 564>21


I 34 | K [171201211 |Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 48,165| 74,00| 3 564,21]


Celkem


Stránka 12 z 22







ROZPOČET
Stavba: Branov ČOV a kanalizace
Objekt: SO-04 Příjezdová komunikace k ČOV
Část:
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 6.3.2017


P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D HSV Práce a dodávky HSV 104 942,47


D 1 Zemní práce 10 566,36
1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 50,400 105,00 5 292,00
2 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 50,400 80,90 4 077,36
3 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutnénim m2 126,000 9,50 1 197,00


D 5 Komunikace 94 235,40


4 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Š P tl 150 mm m2 126,000 89,50 11 277,00
5 K 571904111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo tÿženým do 20 kg/m2 m2 126,000 14,00 1 764,00


6 K 573312711 Proliti podkladu asfaltem v množství 8 kg/m2 m2 126,000 131,40 16 556,40


7 K 575191122 Vsypný makadam VM tl 250 mm m2 126,000 513,00 64 638,00


D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 140,71


D 99 Přesun hmot 140,71


8 K
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým


nebo živičným t 2,660 52,90 140,71


D Ostatní Ostatní 5 967,36


D 999 Skládkovné 5 967,36


9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) < 80,640 74,00 5 967,36


Celkem 110 909,83


Stránka 13 z 22







ROZPOČET
Stavba: Branov ČOV a kanalizace
Objekt: SO-05 Vodovod pro ČOV
Část:
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 6.3.2017


P.Č. TV Kód položky Popis MJ
Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D HSV Práce a dodávky HSV 932 645,89


D 1 Zemní práce 723 357,86


1 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 m 0,900 341,00 306,90


2 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů m 5,900 176,00 1 038,40


3 K 121101103 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 74,880 97,00 7 263,36


4 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 12,652 319,00 4 035,99


5 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 327,704 193,00 63 246,87


6 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 98,311 19,60 1 926,90


7 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 245,778 405,00 99 540,09


8 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 73,733 42,80 3 155,77


9 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 163,852 585,60 95 951,73


10 K 132501201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 m3 81,926 1 005,00 82 335,63


11 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 286,741 50,00 14 337,05


12 K 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 124,889 57,00 7 118,67


13 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 159,571 35,10 5 600,94


14 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 482,796 43,00 63 760,23


15 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 152,742 82,80 12 647,04


16 K
162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m


přes 10000 m
m3 2 138,388 6,50 13 899,52


17 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 900,969 50,40 45 408,84


18 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 666,518 101,00 67 318,32


19 K
175101101 Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje


výkopu
m3 159,571 287,00 45 796,88


20 M 583373311 štěrkopísek frakce 0-15 t 327.775 195,50 64 080,01


21 K
181301103


Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 374,400 46,00 17 222,40


22 K
181411131


Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 374,400 13,00 4 867,20


23 M 005724100 osivo směs travní parková kg 9,360 91,00 851,76


24 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 374,400 4,40 1 647,36


D 4 Vodorovné konstrukce 32 611,14


25 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 43,572 695,00 30 282,54


26 K 452313141 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,360 2 175,00 783,00


27 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 4,800 322,00 1 545,60


D 8 Trubní vedeni 160 726,98


28 K
871161121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější


průměr 32 mm
m 33,400 39,50 1 319,30


29 M 286131100 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm m 33,400 17.50 584,50


30 K
871211121 Montážpotrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější


průměr 63 mm
m 448,500 59,00 26 461,50


31 M 286131130 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm m 448,500 61.30 27 493.05


32 K 891217111 Montáž hydrantůpodzemních DN 50 kus 3,000 389,30 1 167,90


33 M 422736600 hydrant podzemní tvárná litina, dvojitý uzávěr s koulí výška krytí 1000 mm kus 3,000 8 395,00 25 185,00


34 K 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 481,900 20,50 9 878,95


35 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 481,900 22,20 10 698,18


36 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 4,000 1880,00 7 520,00


37 K
89312R1 D+M plastová vodmérná šachta DN 1200 v. 1540 mm vč obetonování, poklopu a


vodoměmé sestavy
kus 1,000 28 000,00 28 000,00


38 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 3,000 682,00 2 046,00


39 M 422914520 poklop litinový typ 522-hydrantový kus 3,000 1 284,00 3 852,00


40 M 42291R tvárnice pod poklop kus 3,000 169,20 507,60


41 K 89992R1 D+M detekční vodič CY 1,5 mm2 m 481,900 20,00 9 638,00


42 K 8999R1 napojeni na stávající vodovod kus 1,000 6 375,00 6 375,00


D 9


D 99


Ostatní konstrukce a práce-bourání


Přesun hmot


15 949,91


15 949,91


| 43 | K 1998276101 |Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 92,196| 173,001 15 949,911


D Ostatní Ostatní 18 084,79


D 999 Skládkovné 18 084,79


| 44 | K |171201211 [Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 244.389) 74,00| 18 084,79|


Celkem
950 730,68


Stránka 14 z 22







Branov ČOV a kanalizace


SO-06 PŘÍPOJKA NN K ČOV


Poř.č. Číslo položky Text M.j. Množství Jedn. cena Celkem


Montážní materiál a práce


1 11110001 Pojistková vložka nožová, 63A ks 3,00 180,00 540,00


2 11110002
Elektroměrová rozvodnice do pilíře, IP43, jistič 50/B/3,
jednotarifni 3-fáz.elektroměr ks 1,00 16 840,00 16 840,00


3 11110003 Zděný pilíř pro RE vč. stÿíšky ks 1,00 14 800,00 14 800,00
4 11110004 Kabel AYKY-J 3x120+70, volně uložený m 185,00 215,00 39 775,00
5 11110005 Betonový základ pro piliř ks 1,00 1 410,00 1 410,00
6 11110006 Výkop pro základ pilíře ks 1,00 395,00 395,00
7 11110007 Výkop 35x 80 vč. Záhozu, tř.3 m 150,00 350,00 52 500,00
8 11110008 Uzemňovací pásek FeZn 3x4 volně vč. svorek m 50,00 65,00 3 250,00
9 11110009 Trubka ohebná pr. 100, vč. příslušenství ve výkopu m 15 120,00 1 800,00


10 11110010 Trubka tuhá pr. 100, vč. příslušenství ve výkopu m 5 100,00 500,00
11 11110011 Kabelové lože 2x 10 cm písku, cihla napříč m 150,00 220,00 33 000,00
12 11110012 Obetonování chráničky m3 0,50 3 000,00 1 500,00
13 11110013 Kabelová koncovka do 4x120 ks 2,00 250,00 500,00
14 11110014 Vytýčení trasy km 0,15 15 000,00 2 250,00
15 11110015 Odvoz zeminy ks 1,00 3 410,00 3 410,00
16 11110016 Montážní práce ks 1,00 25 000,00 25 000,00
17 11110017 Výchozí revize ks 1,00 6 500,00 6 500,00


Celkem | 203 970,00|


Stránka 15 z 22







ROZPOČET
Stavba: Branov ČOV a kanalizace
Objekt: SO-07 Kanalizace
Část: Přípojky GK, podružné řady vč. DČJ
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 6.3.2017


P.C. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D HSV Práce a dodávky HSV 2 317 976,53


D 1 Zemní práce 1 056 601,96


1 K 113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 105,000 27,90 2 929,50


2 K 113107172 Odstranění podkladu plpřes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 210,000 36,00 7 560,00


3 K 113107182 Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2 210,000 45,50 9 555,00


4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný pří tok do 500 l/min hod 240,000 54,90 13 176,00


5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 10.000 39,90 399,00


6 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 112,000 218,00 24 416,00


7 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 130,800 176,00 23 020,80


8 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 11,160 66,00 736,56


9 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 268,125 319,00 85 531,88


10 K 132201204 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3 m3 357,500 151,00 53 982,50


11 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení r h š do 2000 mm v hornině tř.3 m3 107,250 19,60 2 102,10


12 K 132301204 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3 m3 268,125 298,00 79 901,25


13 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 80,438 42,80 3 442,74


14 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 178,750 585,60 104 676,00


15 K 132501201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 m3 89,375 1 005,00 89 821,87


16 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 218,969 50,00 10 948,45


17 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 103,228 84,00 8 671,15


18 K 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 26,813 57,00 1 528,34


19 K 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 117,975 96,00 11 325,60


20 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 488,031 35,10 17 129,89


21 K 162401102 Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 971,000 43,00 41 753,00


22 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 302,570 80,90 24 477,91


23 K
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m


přes 10000 m
m3 3 630,840 6,40 23 237,38


24 K 162701155 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 268,125 82,20 22 039,88


25 K
162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m


přes 10000 m
m3 3 753,750 6,50 24 399,37


26 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin t ř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 124,816 50,40 56 690,72


27 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 559,985 101,00 56 558,49


28 M 583438720 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 t 486,678 176,00 85 655.33


29 K
175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin t ř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje


výkopu
m3 251,101 287,00 72 065,98


30 M 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t 515,787 190,50 98 257,42


31 K
181411121


Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 55,800 5,20 290,16


32 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 0.837 91,00 76,17


33 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 55,800 4,40 245,52


D 2 Zakládání 14 509,90


34 K
212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilníchD do 100 mm včetně lože otevřený


výkop
m 353,900 41,00 14 509,90


D 4 Vodorovné konstrukce 57 450,79


| 35 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 82,6631 695,00 57 450,79


D 5 Komunikace 134 148,00


36 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě Š D tl 150 mm m2 210.000 98,80 20 748,00


37 K 567142115 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 250 mm m2 210,000 300.00 63 000,00


38 K
577156111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného


asfaltu
m2 210,000 240,00 50 400,00


D 8 Trubní vedení 934 355,00


39 K
871264121 Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z polyetylenových trub


svařovaných na tupo DN 100
m 125,500 84,20 10 567,10


40 M 286136821 potrubí kanalizační HD PE100 SDR 11 40 x 3,7 mm m 125,500 26,60 3 338,30


41 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 398,300 455,00 181 226,50


42 K
877264121 Montáž elektrotvarovek na potrubí z polyetylénových trub svařených na tupo v


otevřeném výkopu DN 100
kus 12,000 79,80 957,60


43 M 286119081 odbočka kanalizační plastová 63/40 kus 12,000 101,40 1 216,80


Stránka 16 z 22







P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


44 K
877313123 Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený


výkop DN 150 kus 184,000 143,00 26 312,00


45 M 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus 92,000 62,20 5 722,40
46 M 286115880 zátka kanalizace plastové KGM DN 150 kus 92,000 27,00 2 484,00


47 K
877373121 Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený


výkop. DN 300 kus 92,000 82,60 7 599,20


48 M 286113990 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-250/150/45° kus 51,000 535,70 27 320,70
49 M 286114040 odbočka kanaliza ní plastová s hrdlem KGEA-300/150/45 kus 41,000 724,40 29 700,40
50 K 89450R1 D+M domovní čerpací stanice vč. vystrojeni kus 13,000 49 070,00 637 910,00


D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 120 910,88
51 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 42,000 12,00 504,00
52 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 966,000 3,20 3 091,20


53 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 143,010 12,80 1 830,53


54 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 3 289,230 3,90 12 828,00


55 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 185.010 33,00 6 105,33


D 99 Přesun hmot
56 I K 1998276101 IPřesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop


96 551,82
558,1031 173.001 96 551,82|


D Ostatní Ostatní 80 804,49


D 999 Skládkovné 80 804,49


57 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 913,112 74,00 67 570,29
58 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 105,000 53,00 5 565,00
59 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 38,010 120,00 4 561,20
60 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 42,000 74,00 3 108,00


Celkem 2 398 781.02


Stránka 17 z 22







ROZPOČET
Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:


Branov ČOV a kanalizace
SO 07a Frézovaní a obnova krycí vrstvy komunikace


6.3.2017


P.Č . TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D HSV Práce a dodávky HSV 247 328,37


D 1 Zemní práce 37 256,63


1 K
113154333


Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 897,750 41,50 37 256,63


D 5 Komunikace 200 198,25
2 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 897,750 9,00 8 079,75
3 K 573411112 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1 kg/m2 m2 897,750 9,00 8 079,75


4 K
577144221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z


nemodifikovaného asfaltu m2 897,750 205,00 184 038,75


D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 873,49
5 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 114,912 12,00 1 378,94
6 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 642,976 3,20 8 457,52


D 99 Přesun hmot 37,03


7 K
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým


nebo živičným t 0,700 52,90 37,03


D Ostatní Ostatní 13 789,44


D 999 Skládkovné 13 789,44
8 K |997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) > 114,912 120,00 13 789,441


Celkem 261 117.81


Stránka 18 z 22







Branov ČOV a kanalizace


PS 01.1 TECHNOLOGIE ČÁST ČOV


Specifikace položky popis počet m.j. m.j. cena m.j. cena celkem montáž


Čerpací stanice Ponorné kalové čerpadlo Q=5,3 l/s. H=4 m, přívodní kabel tOm. externí čidlo průsaku mechanickou ucpávkou vč.
kabelu 10m 2 ks 65 460 Kč 130 920,00 14 663,04


Spouštěcí zařízení čerpadla nerez, dvoutrubkové, s patním kolenem a kotevním materiálem 2 ks 6 800 Kč 13 600,00 1 523,20
Česlicový koš nerez, (HxSxV) 300x500x600 mm, průliny 30 mm 1 ks 32 450 Kč 32 450,00 3 634,40
Jeřábek přenosný ruční pozink.ocel, nerez lanko 0 4 mm 1 sestava 21 500 Kč 21 500,00 2 408,00
Spouštěcí zařízení česlicového koše nerez 1 ks 16 480 Kč 16 480,00 1 845,76


Aerační element
jemnobubliný, na pevné kotveném roštu, zatížení provzdušovače vzduchem 1,5m3/h až
10 m3/h, využiti kyslíku 5-7%/m, výtÿžnost kyslíku 3-5 kg 02/kWh, tlaková ztráta Ap 3 kPa
až 7 kPa 2 ks 6 850 Kč 13 700,00 1 534,40


Norná stěna PP R= 600 mm, H= 900 mm 1 k 3 240 Kč 3 240,00 362,88
Výtlačné potrubí z čerpadla nerez, 088,9x2 3 m 2 800 KČ 8 400,00 940,80
Koleno 45° nerez, 088,9x2 1 ks 650 Kč 650,00 72,80
Příruba točivá nerez, DN80 4 ks 1 200 Kč 4 800,00 537,60
Lemový nákružek nerez, 088,9x2 4 ks 850 Kč 3 400,00 380,80
Těsnění přírubové gumokov, DN80 4 ks 50 Kč 200,00 22,40


Trubní propojení čerpací stanice-mechanické předčišténí PE 100, 090x8.2 30 m 450 Kč 13 500,00 1 512,00
Koleno 90° elektrokoleno PE100, 090 8 ks 320 Kč 2 560,00 286,72
Lemový nákružek SDR 11, 090 4 ks 450 Kč 1 800,00 201,60
Příruba PP-V PN 10, DN80 4 ks 680 Kč 2 720,00 304,64
Trubní rozvod tlakového vzduchu nerez, 040x2 7,5 m 850 Kč 6 375,00 714,00
Koleno 45° nerez, 040x2 1 ks 250 Kč 250,00 28,00
Koleno 90° nerez, 040x2 3 ks 320 Kč 960,00 107,52
Sroubeni nerez, 5/4" 1 ks 1 250 Kč 1 250,00 140,00
Kulový kohout nerez, 5/4" 1 ks 1 870 Kč 1 870,00 209,44
Přechodová spojka PE / nerez vnitřní závit 2 ks 350 Kč 700.00 78,40
Redukce nerez, 6/4" / 5/4" 2 ks 420 Kč 840.00 94,08
Kotevní a montážní materiál nerez 15 kg 350 Kč 5 250,00 588,00


Mechanické předčišténí Česle kruhové prutové v nerezové vaně, šíka vany 680mm, Qmax.=10 l/s 1 ks 225 680 Kč 225 680,00 25 276,16
Plastová nádoba na shrabky objem 1201 1 ks 1 500 Kč 1 500,00 168,00
Potrubí z česlí do denitrifikačni nádrže nerez, 0154x2 1.S m 3 500 Kč 5 250,00 588,00
Koleno 90° nerez, 0154x2 1 ks 1 200 Kč 1 200,00 134,40
Příruba točivá nerez, DN150 1 ks 1 400 Kč 1 400,00 156,80
Lemový nákružek nerez, 0154x2 1 ks 980 Kč 980,00 109,76kotevní a montážní materiál nerez 5 kg 350 Kč 1 750,00 196,00


Denitrifikačni nádrž Ponorné michadlo vrtulové s dvoulistou vrtulí 0210mm, n=1336min-1, přívodní kabel 10m, externí čidlo průsaku
mechanickou ucpávkou vč. kabelu 10m 1 ks 65 460 Kč 65 460,00 7 331,52


Spouštěcí zařízení míchadla 1 sestava 18 760 Kč 18 760,00 2 101,12
Nosná konzole navijáku 1 kus 21 450 Kč 21 450,00 2 402,40
Elektrický naviják nosnost 125 kg 1 kus 12 430 Kč 12 430,00 1 392,16
Kotevní a montážní materiál nerez 10 kg 350 Kč 3 500,00 392,00


Nitrifikačni nádrž Aerační element
jemnobubliný, na pevné kotvených roštech, zatíženi provzdušovače vzduchem 1,5m3/h
až 10 m3/h, využití kyslíku 5-7%/m, výtÿžnost kyslíku 3-5 kg 02/kWh, tlaková ztráta Ap 3
kPa až 7 kPa 16 ks 6 850 Kč 109 600,00 12 275,20


Hydropneumatické čerpadlo DN 75 Q=3 l/s, H=2m 1 ks 12 450 Kč 12 450,00 1 394,40
Trubní rozvod vnitřní recykl DN75, PP-HT 5,7 m 130 Kč 741,00 82,99
Koleno 90° PP-HT DN75 2 ks 150 Kč 300,00 33,60
Trubní rozvod tlakového vzduchu PP-R 040 7,7 m 60 Kč 462,00 51,74
Koleno 90° PP-R 040 2 ks 30 Kč 60,00 6,72
DG přechodka MZV PP-R 040 1 ks 60 Kč 60,00 6,72
DG přechodka MZD PP-R 040 1 ks 55 Kč 55,00 6, 16
Trubní rozvod tlakového vzduchu PP-R 020 5,8 m 20 Kč 116,00 12,99
Koleno 90° PP-R 020 3 ks 25 Kč 75,00 8,40
DG přechodka MZV PP-R 020 1 ks 40 Kč 40,00 4.48
DG přechodka MZD PP-R 020 1 ks 45 Kč 45,00 5,04
Kulový kohout nerez, 5/4" 1 ks 1 870 Kč 1 870,00 209,44
Kulový kohout nerez, 1/2" 1 ks 1 160 Kč 1 160,00 129,92
Sroubení nerez, 5/4" 1 ks 1 250 Kč 1 250,00 140,00
Sroubení nerez, 1/2" 1 ks 860 Kč 860,00 96,32
Trubní rozvod odvodnění aer . jeklu PP-R 020 6.8 m 20 Kč 136,00 15,23
Koleno 90 PP-R 020 4 ks 25 Kč 100,00 11,20
Kulový ventil PP-R 020 1 ks 120 Kč 120,00 13,44
Přeliv PP (HxSxV) 300x400x650 mm 1 ks 1 380 Kč 1 380,00 154,56


Stránka 19 z 22







Specifikace položky popis počet m.j. m.j. cena m.j. cena celkem i montáž


Kotevní a montážní materiál nerez 15 kg 350 Kč 5 250,00 588,00


Dosazovací nádrž vnořená Dosazovací nádrž vnořená včetně vystrojeni 2800x2800, vystrojeni - uklidňovací válec 0 800 mm, délka 2000 mm, nátokové potrubí
DN200, sbémý žlab 300x300 s nornou stěnou 1 sestava 265 740 Kč 265 740,00 29 762,88


Sběr plovoucích nečistot nerez 1 ks 16 850 Kč 16 850,00 1 887,20
Trubní rozvod sběru plovoucích nečistot PP-R 050 8,6 m 80 Kč 688,00 77,06
Koleno 45° PP-R 050 2 ks 45 KČ 90,00 10,08
Koleno 90 PP-R 050 4 ks 60 KČ 240,00 26,88
Hydropneumatické čerpadlo DN 75 Q=3l/s, H-2m 1 ks 12 450 Kč 12 450,00 1 394,40
Trubní rozvod vratný kal DN75, PP-HT 10 m 130 Kč 1 300,00 145,60
Čisticí kus DN75, PP-HT 1 ks 250 Kč 250,00 28,00
Koleno 90° DN75, PP-HT 4 ks 150 Kč 600,00 67,20
Trubní rozvod přebytečný kal DN75, PP-HT 6.5 m 130 Kč 845,00 94,64
Čistící kus DN75, PP-HT 1 ks 250 Kč 250.00 28,00
Koleno 90“ DN75, PP-HT 2 ks 150 Kč 300,00 33,60
Kulový kohout nerez, 1/2" 3 ks 1 160 Kč 3 480,00 389,76
Sroubení nerez, 1/2" 3 ks 860 Kč 2 580,00 288,96
Podpěrné konzole potrubí nerez 41ks 400 Kč 1 600,00 179,20
Kotevní a montážní materiál nerez 15 kg 350 Kč 5 250,00 588,00


Kalojem
Aerační element


jemnobubliný, na pevné kotvených roštech, zatíženi provzdušovače vzduchem 1,5m3/h
až 10 m3/h, využití kyslíku 5-7%/m, výtÿžnost kyslíku 3-5 kg 02/kWh, tlaková ztráta Ap 3
kPa až 7 kPa 8 ks 6 850 Kč 54 800,00 6 137,60


Odsávací potrubí s připojením pro fekál.vůz pozink.ocel, 0 108x2, rychospojka 1 sestava 14 850 Kč 14 850,00 1 663,20
Trubní rozvod tlakového vzduchu PP-R 040 7 m 60 Kč 420,00 47,04
DG přechodka MZD PP-R 040 1 ks 55 Kč 55,00 6,16
Koleno 90° PP-R 040 3 ks 30 Kč 90,00 10,08
Trubní rozvod odvodnění aer. jeklu PP-R 020 3,8 m 20 Kč 76,00 8,51
DG přechodka MZD PP-R 020 1 ks 45 Kč 45,00 5,04
Koleno 90° PP-R 020 4 ks 25 Kč 100,00 11,20
Kulový kohout nerez, 5/4" 1 ks 1 870 Kč 1 870,00 209.44
Sroubeni nerez, 5/4 1 ks 1 250 Kč 1 250,00 140,00
Kulový ventil PP-R 020 1 ks 120 Kč 120,00 13,44
Kotevn a montážní materiál nerez Í5lía 350 Kč 5 250,00 588,00


Měrný objekt Parshallův žlab s ultrazvukovou sondou
Qmin.=0,521/s, Qmax.=15,1l/s s vyhodnocovací jednotkou, výstup do řídicího systému 4-
20mA 1 ks 75 680 Kč 75 680,00 8 476,16


Provozní objekt Dmychadlo s protihlukovým krytem s pojistným a rozběhovým ventilem, Ap=40 kPa, Q=1,57 rnVmin 2 ks 82 430 Kč 164 860,00 10 464,32
Trubní rozvody tlakového vzduchu nerez nerez, 060,3x2 6,5 m 1 230 KČ 7 995,00 895,44
Koleno 90“ nerez, 060,3x2 4 ks 420 Kč 1 680,00 188,16
Vsuvka přivařovaci nerez. 5/4" 2 ks 620 Kč 1 240,00 138,88
Vsuvka přivařovaci nerez, 1/2" 4 ks 210 Kč 840,00 94,08
Kotevní a montážní materiál nerez 30 kg 350 Kč 10 500,00 1 176,00
Provozní rozvody silnoproudu a ASŘTP 1 komplet 88 650 Kč 88 650,00 9 928,80
Provozní řády a dokumentace 1 komplet 35 000 Kč 35 000,00 3 920,00


Cena materiál 1 560 789,00
Cena montáže 174 808,37
Cena celkem bez DPH 1 735 597,37


Stránka 20 z 22







PS-01.2


Branov ČOV a kanalizace


PS 01.2 ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGIE ČOV A ČS2


Označení Popis Množství jednotková cena (bez
DPH)


Celková cena (bez
DPH)


Světelné obvody
Technologie a ovládání


PL plovákový spínač s kabelem cca 5m 3 ks 1 500 Kč 4 500 Kč
- GSM hlásič (min. 3 hlášené stavy) 1 ks 16 850 Kč 16 850 Kč
- Instalační krabice IP54 8 ks 250 Kč 2 000 Kč


Kabely
CYKY 5x2,5 Napájecí kabely 155 m 55 Kč 8 525 Kč
CGSG 3CxO,75 Napájecí kabely 3 m 35 Kč 105 Kč
LiYCY 5x1,0 Signalizační kabely 153 m 40 Kč 6 120 Kč
LiYCY 3x1,0 Signalizační kabely 15 m 30 Kč 450 Kč


Celková cena- materiál: 38 550 Kč


Ostatní
pomocný a spojovací materiál 1 kpl 4 800 Kč 4 800 Kč
revize 1 kpl 6 500 Kč 6 500 Kč
montáž 1 kpl 15 000 Kč 15 000 Kč
doprava 1 kpl 4 500 Kč 4 500 Kč


Celková cena: 69 350 Kč


Stránka 21 z 22







ROZPOČET
Stavba: Branov ČOV a kanalizace
Objekt: Náklady na umístění stavby a ostatní náklady
Část:
JKSO:


Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 6.3.2017


P.Č. TV Kód položky Popis MJ Množství
celkem


Cena
jednotková Cena celkem


1 2 4 5 6 7 8 9


D VRN3 Náklady na umístění stavby 180 632,00


1 K 030001000 Zařízeni staveniště kpl. 1,000 157 475,00 157 475,00


2 K 060001000 Územní vlivy kpl. 1,000 15 907,00 15 907,00


3 K 070001000 Provozní vlivy kpl. 1,000 7 250,00 7 250,00


D VRN9 Ostatní náklady 178 700,00


4 K 010000200 Zajištění dopravně inženýrských rozhodnuti kpl. 1,000 6 000,00 6 000,00


5 K 012103000 Vytýčení sítí kpl. 1,000 0.00 0,00


6 K 013254000 DSPS vč. geodetického zaměření kpl. 1,000 113 500,00 113 500,00


7 K 010000210 Náklady na dopravní značení dle DIO kpl. 1,000 14 100,00 14 100,00


8 K 070000200 Zajištění povinné publicity projektu kpl. 1,000 45 100,00 45 100,00


Celkem 359 332,00


Stránka 22 z 22







DODÁ TEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO


Obec Branov


a


ZEPRIS s.r.o.


O P E R AČ N Í P R O G R A M


Ž I V O T N Í P R O S T Ř E D Í * *
** * ** i


E V R O P S Ká U N I E


Food soudržnosti


P r o vodu,


vzduch o při rodu


Stránka 1 z 3







DODATEK Č. 2


uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku


MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI:


Obec Branov


Se sídlem: Branov 34, PSČ 270 23 Rakovník


IČ: 002 43 663
bankovní spojení: č. .: 94-9010221/0710, vedený u České národní banky


č. .: 0540607399/0800, vedený u České spořitelny a.s.


jednající ve věcech smluvních: František Š tilier, starosta obce


na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel nebo „stavebník )


a


ZEPRIS s.r.o.
se sídlem: Mezi Vodami 639/27, Praha 4 - Modřany, PSČ: 143 20


IČ: 25117947 DIČ: CZ25117947


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 51188


bankovní spojení:č. .: / vedený u Expobank CZ a.s.
jednající ve věcech smluvních: Bc. TomášGrabmuller, technický ředitel, na základě plné moci


jednající ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx. , výrobní ředitel


na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel )


Tímto se obě smluvní strany dohodly, že Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 5. 12. 2014 dochází


ke změně bodu 5.1. a doplňuje se o rozdělení celkové ceny na uznatelné a neuznatelné náklady a to takto:


V. Cena za dílo, platební podmínky


5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:


a) cena bez rezervy


5.1.1 Cena bez DPH a bez rezervy 25 550 000,- Kč
(slovy: dvacetpětmilionůpětsetpadesáttisíckorun českých)


5.1.2 DPH ve výši 21% 5 365 500,- Kč
(slovy: pětmilionůtřistašedesátpěttisícpětsetkorun českých)


5.1.3 Cena včetně DPH ve výši 30 915 500,- Kč
(slovy: třicetmilionůdevětsetpatnácttisícpětsetkorun českých)


(dále též „Cena za proveden í d íla )


A OPERAČ N PROGRAM ** ** EVROPSK Á UNIE


2 ;IVOTNI PROSTfcEOÍ V * j Fond soudržnos t i
* *


Pro vodu,


vzduch přírodu


Stránka 2 z 3


XXXXXXXXX







Uznatelné náklady MZE celkem bez DPH
z toho: SO 07 Kanalizace


PS 02.1 Strojní technologie pro ČS1


Ostatní náklady celkem bez DPH


z toho: SO 01.1 Čistírna odpadních vod - stavební část


SO 01.4 Čistírna odpadních vod -elektroinstalace


SO 02 Propojovací potrubí


SO 03 Zpevněné plochy, oplocení, terénní pravy
SO 04 Příjezdová komunikace k ČOV


SO 05 Vodovod pro ČOV


SO 06 Přípojka NN k ČOV


SO 07a Frézování a obnova krycí vrstvy komunikací


SO 07.1 Přípojka NN pro ČS 1
PS 01.1 Strojní technologie ČOV
PS 01.2 Elektroinstalace ČOV a ČS 2


PS 02.1 Strojní technologie pro ČS 1


PS 02.1 Elektroinstalace ČS 1
NUS Náklady umístění stavby


ON Ostatní náklady


16 880 000,- Kč


16 651 147,- Kč


228 853,- Kč


8 670 000,- Kč


1 779 160,- Kč


368 410,- Kč


393 372,- Kč


286 619,- Kč


110 910,- Kč


950 731,- Kč


203 970,- Kč


1 657 472,- Kč


84 320,- Kč


1 735 597,- Kč


69 350,- Kč


11 017,- Kč


234 392,- Kč


352 330,- Kč


432 350,- Kč


Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.


V Branově dne


Objednatel: Obec Branov
František Štiller,
starosta obce


VPraze dne. :


2 E P n s s


totovitel: ZEPRIS s.r.o.
Bc. Tomáš Grabmúller,
technický ředitel
na základě plné moci


OPERA N í PROGRAM
ZsIVOTNI PROST Ř ED Í


r *** **
**** **


E V R O P S K Á U N I E
Fond 5QDcSr2r>05N


Pro vodku
vzduch íi př írodu


ZEPRIS s. r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4 (g)
IC: 25117947
D1C: CZ251 17947


Stránka 3 z 3


XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX







Číslo smlouvy:


DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO
i ,


Obec Branov


a


ZEPR1S s.r.o.


OPERA N í PROGRAM
} IVOTNI PROST Y EDí


** * ***
EVROPSK Á UNI IE i


Pond soudržnosti
Pro vodo.
Vildochi\přírodo


L
Stránka 1 z 3







DODATEK č. 1
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.


zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník


MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI:


Obec Branov
Se sídlem: Branov 34, PSČ 270 23 Rakovník
IČ: 002 43 663
bankovní spojení: č. .: 94-9010221/0710, vedený u České národní banky a


č. .:0540607399/0800, vedený u České spořitelny
jednající ve věcech smluvních: František Š tiller, starosta obce
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel nebo*,,stavebník' j
a


ZEPRIS s.r.o.
se sídlem: Mezi Vodami 639/27, Praha 4 - Modřany, PSČ: 143 20
IČ: 25117947 DIČ: CZ25117947
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 51188
bankovní spojení: ě. .: XXXXXXX vedený u Expobank CZ a.s.
jednající ve věcech smluvních: Bc. Tomáš Grabmuller, technický ředitel, na základě plné moci
jednající ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx, výrobní ředitel
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel )


Tímto se obě smluvní strany dohodly, že Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5.12.2014 dochází ke
změně následujících ustanovení uzavřené smlouvy o dílo:


III. Doba plnění


3.2. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit zhotoviteli maximální dobu plnění nejpozději do 31. 12. 2017,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.


Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o d ílo zůstávají v platnosti.


EVROPSK Á UNIE I ProvoeSu,


Fond soudržnosti í vzduch přírodu


Stránka 2 z 3







V Branově dne 3.4.2015 V Praze dne 3.4.2015


Objednatel: Obec Branov
František Š tiller,
starosta obce


j
ZEPRIS s. r .o .
Mezi Vodami 2 1 ~
1 4 ', tO Praha 4 (2§J
IC: 25117947
nit . CZ2 1 17947


z E P rt i s


Zhdfovitel: ZEPRIS
Bc. Tomáš Grabmuller,
technický ředitel
na základě plné moci


s.r.o.


O P E R A N í P R O G R A M
}I V O T N I P R O S T R C O í


* * **
* *


!


E V R O P S K Á U N I E
Fond soudržnosti


Pro vocSu.
vzduch <» přírodu


Stránka 3 z 3


XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX







Číslo smlouvy:


SMLOUVA o DíLO


Obec Branov


a


ZEPR1S s.r.o.


O P E R A Č N Í C R O C R A M i •* * *»~ I V O T M I P R O S T Y E D í ;
E V R O P S K Á U N I E
Porte* soudr nost j i


Pro vodu ,


vzduch íI přírodu


Stránka 1 z 21







SMLOUVA O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.


zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník


MEZI TĚMITO SMLUVN ÍMI STRANAMI:


Obec Branov
Se sídlem: Branov 34, PSČ 270 23 Rakovn ík
IČ: 002 43 663 lejOlll ÍO f 10 C&'A£ MAfiOPNi' & AM 'r< Y
bankovní spojení: č. .: P&Qvedený u \ T..'j
jednajíc í ve věcech smluvn ích : František Š tiller, starosta obce
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel nebo „stavebník )
a


ZEPRIS s.r.o.
se sídlem: Mezi Vodami 639/27, Praha 4 - Mod řany, PSČ: 143 20
IČ: 25117947 DIČ: CZ25117947
zapsaná v obchodn ím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 51188
bankovní spojení: č. .: xxxxxxxxxxxxx vedený u Expobank CZ a.s.
jednající ve věcech smluvn ích: Bc. Tomáš Grabmů ller, technický ředitel, na základě plné moci
jednajíc í ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx. , výrobní ředitel
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel )


VZHLEDEM K TOMU, Ž E:


(A) Zhotovitel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení díla a má řádné
vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy a je tak způsobilý
jej splnit.


(B) Nabídku zhotovitele ze dne 19. 10. 2014 podané v zadávacím řízení vyhlášeném dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ ) na zadání
veřejné zakázky „Výstavba kanalizace a ČOV v obci Branov'1, vybral zadavatel jako nabídku
nejvhodnější dle ust. § 81 ZVZ a to rozhodnutím ze dne 16. 10. 2014.


(C) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný d ílo dle této smlouvy provést v souladu s touto smlouvou za
sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na proveden í d íla
způsobilého k účelu sjednanému touto smlouvou, a to ve sjednané době plněn í a za sjednanou cenu.


(D) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření smlouvy na svém zasedání konaném dne 16.10. 2014, smluvní
strany se dohodly na uzavření této


SMLOUVY O DÍ LO


A OPERA N í PROGRAM
}IVOTN í PROST Y EOI


K VROPSK.Á UNIE j Pi t i vodu,
Foml soudržnos t i vwlucH 3 př írodu


Stránka 2 z 21







I.
1.1 .


1.2 .


1.3.


n.
2.1 .


2.2.


Předmět smlouvy
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, ke sjednanému účelu, na
svůj náklad a na své nebezpečí sjednané d ílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje
dokončené d ílo převzít a zaplatit sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou.
Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou t ím, že řádně a včas provede předmět d íla dle této
smlouvy a spln í ostatn í povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení stavby až do jejího předání.


Specifikace díla
Předmětem díla je zhotovení stavby s „Výstavba kanalizace a ČOV v obci Branov dle projektové
dokumentace zpracované společností PROJEKT IV, s.r.o., se sídlem Praha 9-Kbely, Jilemnická 707,
PSČ 197 00, IČ: 25601172 (dále ..projektová dokumentace ).
Dle dohody smluvních stran je předmětem a účelem d íla proveden í všech činnost í, prací a dodávek
obsažených buď v projektové dokumentaci nebo v nabídce vč. výkazu výměr, nebo v zadávacích
podmínkách veřejné zakázky (dále též „výchozí dokumenty'1), které tvoří nedílnou součást této
smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého
z nich vyplývají.
Dílo bude způsobilé ke sjednanému účelu, bude-li rovnÿžzahrnovat provedení, dodání a zajištění
všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci d íla, a to zejména


zajištěn í nebo provedení všech geodetických prací, a to zejména výškového a směrového zaměřen í
všech podzemn ích vedení a zařízen í v místě provedení díla a současně i zaměřen í d íla v průběhu
jeho provádění, zpracován í veškerých dokladů o vytyčen í základn ích směrových a výškových
bodů stavby a jejich stabilizaci pro účely kolaudačního řízení,
výroba, dodávka, skladován í, správa, zabudován í a montáž veškerých d í lů a materiálů a zařízen í
tý kajících se veřejné zakázky,


zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k
řádnému provedení d íla,


zřízení, odstraněn í a ostraha staveniště, včetně zajištění přístupu k jednotlivým sek ům stavby za
účelem prováděn í a uveden í do původn ího stavu po dokončení stavby, včetně úhrady za případné
dočasné zábory- ploch, dočasné a trvalé skládky,


průbÿžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci zakázky, zajištění jeho dočasného nebo
trvalého uložení, resp. převzet í těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí
podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, nen í-li touto osobou
přímo uchazeč,


proveden í závěrečného klidu a uveden í ploch do původního stavu,


zajištěn í bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, dodržování
bezpečnostních předpisů, zohledněn í bezpečnostních a provozních hygienických požadavků,


případné dopravn í značen í včetně jeho projednání,
zřízen í, rozvody, spotřeba a provoz přípojek médi í a energi í během prováděni veřejné zakázky,


- provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, vystavení nutných protokolů, atestů, případně
jiných právních nebo technických dokladů, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a
předepsaných technických parametrů dila,
zajištění potřebných či úřady stanovených opatření nutných k proveden í veřejné zakázky,


I.
1.1 .


1.2 .


1.3.


n.
2.1 .


2.2.


A OPERA N Í PROGRAM
}IVOTN í PROST Y ED í


EVKOCSK Á UNIE 1 Prowodu.
FoDd soudr nost i i v ťduch *i př írodu


Stránka 3 z 21







geodetické zaměřen í skutečného provedení d íla,
vypracování dokumentace skutečného proveden í d íla v listinné podobě a v datové podobě nadatovém nosiči ve třech vyhotoveních,
zajištění certifikátů jednotlivých výrobk ů a materiálů použitých ve stavebních konstrukcích asystémech vč. návod ů k užíván í,
zhotovení kanalizačního řádu pro zkušební a trvalý provoz,


zhotovení provizn ího řádu pro ČOV pro zkušební a trvalý provoz
zaškolení obsluhy,


- další náklady na zajištění DIO a objízdných tras,
zajištění publicity dle požadavků poskytovatele dotace a
pořízení průbÿžné fotodokumentace stavby a jej í uložení na datovém nosič i.


Vše výše uvedené dále jen „dílo .
2.3. Celé d ílo musí být provedeno v souladu s požadavky, podmínkami, parametry, specifikacemi aostatními daji a informacemi obsaženými nebo předepsanými v této smlouvě a jejích přílohách,plány, specifikacemi, výkresy, předpisy a požadavky veřejnoprávn ích rozhodnutí.


Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zejména všemivýchozími dokumenty včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami písemně nebovyplývajíc ích z rozhodnutí příslušných orgánů . Při zhotovení stavby bude zhotovitel postupovatrovnÿžv souladu s prováděcí projektovou dokumentací odsouhlasenou a převzatou objednatelem.
2.4. Provedení d íla se považuje za dokončené spÿšným provedením ujednaných zkoušek. K. účasti nanich zhotovitel objednatele přizve písemně, a to 5 kalendářních dn í předem. Výsledek zkoušky budezachycen v zápise. Strany této smlouvy výslovně sjednávají proveden í zkoušek dle obecně závaznýchpředpisů .


Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho části se řídí:
a/ touto smlouvou, a
b/ podmínkami stanovenými ČSN, a
c/ projektovou dokumentací, a
d/ obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologi í použitýchpři výstavbě, neodporují-li platným ČSN.


2.5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se t ím i ČSN EN), jejichž použitípřichází v vahu př i prováděni díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného d íla považovat oběstrany za závazné v plném rozsahu.


2.6. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnud íla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku. Jakékoliv změny díla budouposuzovány zejména ve smyslu ust. § 82 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, vezněn í pozdějších předpisů.


III. Doba plnění
3.1. Zhotovitel se zavazuje celé d ílo provést t.j , řádně dokončit a předat objednateli ve lhůtě do 400


kalendářních dn í ode dne, protokolárního předání a převzetí staveniště, a to na základě písemné výzvy
objednatele k převzetí staveniště a k zahájení stavebních prací.


EVROPSK.Á UNIE ! Provodi l,
Fcmcl soudržnosti I vzduch <1 přírodu


O P E R A Č N Í P R O G R A M
}I V O T N I P P.O S T R E D I


Stránka 4 z 21







3.2. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit zhotoviteli maximá ln í dobu plnění nejpozději do 30. 9. 2015,nedohodnou-li se smluvní strany jinak.


3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že výzva k převzetí staveniště a zahájen í prací mÿže být podm íněnavydán ím „Rozhodnutí o poskytnutí dotace11 a uzavřením „Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státníhofondu životn ího prostřed í ČR v rámci Operačn ího programu Ž ivotn í prost řed í11 mezi objednatelem aStátním fondem životního prostřed í ČR nebo získáním vlastních zdrojů nahrazuj ících prostředkydotace a podpory, pokud dotace a podpora z Fondu nebude poskytnuta. Objednatel je oprávněn zadále sjednaných podm ínek vypovědět smlouvu, pokud nezíská dotaci (podporu) č i vlastn í zdroje tytoprostředky nahrazující.
3.4. Jestliže nebude zhotovitel vyzván k převzetí staveniště a zahájen í prací dle smlouvy nejpozději velhů tě do 4 měs íců ode dne uzavřen í smlouvy o dílo, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna tutosmlouvu vypovědět, a to bez jakýchkoliv nároků na hradu ušlého zisku č i jakýchkolivnáklad ů .
3.5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a protokolá ím předán í mpředmětu d íla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, bude-li předvedena jeho způsobilostsloužit sjednanému účelu, bude bez vad a nedodělků, a budou-li k němu ze strany zhotoviteleposkytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li kněmu dodána dokumentace a dalšídoklady vyžadované touto smlouvou v průběhu prováděn í díla či při jeho předán í.
3.6. Časový harmonogram plnění v členění po týdnech, včetně finančního plnění po měsících, tvoří jakopříloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel zaktualizuje časový harmonogram do 10kalendářn ích dnů od protokolárního předání staveniště. Zhotovitel se př i realizaci d íla zavazujerespektovat termíny dokončení jednotlivých částí díla dle tohoto harmonogramu.
3.7. Smluvn í strany se dohodly, že d ílo bude provedeno jako celek této smlouvy.
3.8. Strany této smlouvy sjednávají, že v případě nesplněn í sjednané doby plnění prokazatelně pouzev d ůsledku mimořádných, nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek, vzniklých nezávisle navů li zhotovitele dle ust. § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, nen í zhotovitel povinen platit sjednanousmluvn í pokutu.


IV. Místo provádění d íla
4.1. Místem plněn í se nachází v katastráln ím zemí obce Branov. Blíže viz projektová dokumentace.


V. Cena za dílo, platební podmínky'


5.1. Smluvn í strany se dohodly na této výši ceny za dílo:
a) cena bez rezervy
5.1 . 1 Cena bez DPH a bez rezervy 25 550 000,- Kč
(slovy: dvacetpětmilion ůpětsetpadesáttisíckorun českých)
5.1.2 DPH ve výši 21% 5 365 500,- Kč
(slow: pětmilionůtřistašedesátpěttisícpětsetkorun českých)
5.1.3 Cena včetně DPH ve výši 30915 500,- Kč
(slovy: tncetmilionůdevětsetpatnácttisícpětsetkorun českých)
(dále též „Cena za proveden í d íla11)


b) rezerva 9,97% z ceny bez DPH


K V R O ['SK.A U N I E I P r o v o d u,
Foiul soudríi-.osti i vzduch a přírodu


Stránka 5 z 21


f>. O P E R A N Í P R O K A M
Ž I V O T N Í P R O S T Ř E D Í


** * **


.!







5.1.4 Cena rezervy 2 547 335,- KČ


(slovy: dva milionypětsetčtyřicetsedmtisíctřistatřicetpětkorun českých)
5.1.5 DPH rezervy ve výši 21% 534 940,- K
(slovy: pětsettřicetčtyřitisicdevětsetčtyřicetkorun českých)


5.1.6 Cena rezervy s DPH 3 082 275,- Kč


(slovy: třimilionyosmsedátdvatisícdvéstěsedmdesátpětkorun českých)


c) cena s rezervou


5.1.7 Cena bez DPH a s rezervou 28 097 335,- Kč
(slovy: dvacetosmmilionůdevadesátsedmtisíctřistatřicetpětkorun českých)


5.1.8 DPH ve výši 21% 5 900 440,- Kč


(slovy: pětmilionůdevětsettisícčtyřistačtyřicetkorun česk ch)
5.1.9 Cena včetně DPH a s rezervou ve výši 33 997 775,- Kč


(slovy: tncettřimilionůdevětsetdevadesátsedmtisícsedmsetsedmdesátpětkorun českých)


Cena za provedení díla vztahující se k předmětu díla. jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je
sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná
pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou.


5.2. Finanční rezerva mÿže být čerpána pouze v případě splnění podmínek dle ustanovení § 23 odst. 7.
písm. a) a ust. § 34 odst. 5 ZVZ.
Pro ocenění ev. víceprací se použijí přednostně jednotkové ceny v té výši, kterou použil zhotovitel pro
sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, které jsou předmětem
víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle ceníku společnosti
ÚRS Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, aktuálního v době ocenění snížené o 20%,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.


5.3. Objednatelem nebudou na Cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením
provádění díla. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí
plnění) na základě dílčích daňových dokladů, které budou vystavovány měsíčně, vždy k poslednímu
dni v měsíci dle skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelem
schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací,dodávek a služeb.


5.4. Po ukončení každého kalendářního měsíce realizace plnění předá zhotovitel objednateli daňový
doklad, k němuž musí být připojen zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v
členění po položkách dle výkazu výměr oceněný v souladu se smlouvou odsouhlasený technickým
dozorem stavebníka. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné období pouze
práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem stavebníka.


5.5. Daňový doklad bude obsahovat pojmové áležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné
daje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti


zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový- daňový doklad opravit, event, vystavit nový daňový doklad -
lhůta splatnosti počíná v takovém případě bÿžet ode dne doručení opraveného Či nově vystaveného
dokladu objednateli.


A OPERA ČN Í PROČ RAM
}IVOTNI PROST Y ED í


EVRO PSK.Á UNIE ! Pro vodu.
Fond soudr nosti .' VMloch;i přfroclu


Stránka 6 z 21







5.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta do 30 (slovy:třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli . Daňový doklad sepovažuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výšiodsouhlasené objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlav í tétosmlouvy.
5.7. Do patnácti dní po řádném protokolárním předán í a převzetí díla bude zhotovitelem vystaven aobjednateli předán daňový doklad - konečná faktura (vyúčtován í Ceny za provedení díla). Konečnáfaktura bude vystavena se splatností 30 (slovy: třicet) kalendářn ích dní ode dne řádného provedeníd íla zhotovitelem.


VI. Součinnost smluvních stran
6.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci díladle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají zjejich smluvn ího postaven í. To plat í iv případech, kde to nen í výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.
6.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brán í nebo budou bránit, abydostála svým smluvn ím povinnostem, sdě l í tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvn í straně.


Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, kteréjsou na jejich straně a které brán í splněn í jejich smluvních povinnost í.
6.3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečnost í zjištěných v průběhu plnění povinností dle této


smlouvy navrhne a provede opatřen í směřující k dodržen í podm ínek stanovených touto smlouvou pro
naplněn í smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne
objednateli, zástupci objednatele jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám zúčastněným na
prováděn í díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.


VII. Prohlášení a závazky zhotovitele, oprávnění objednatele
7.1. Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla s místem provádění stavby, že


jsou mu známy veškeré technické kvalitativn í a jiné podmínky prováděn í d íla a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Potvrzuje, že
prověřil podklady a příkazy které obdržel od objednatele do uzavření této smlouvy, že je shledal
vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění d íla včetně ceny a doby proveden í zohledňují
všechny vpředu uvedené podm ínky a okolnosti jakož i ty, které zhotovitel, jako subjekt odborně
způsobilý k provedení d la mě l nebo mohl předv ídat přesto, že nebyly v době uzavřen í smlouvy
zřejmé a přesto, že nebyly obsaženy v podkladech po uzavřen í smlouvy nebo z nich nevyplý valy.
Zhotovitel na základě vpředu uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech znalostí zkušeností,
podkladů a příkazů spln í závazek založený touto smlouvou včas a řádně, za sjednanou cenu, aniž by
podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné, než dohodnuté součinnosti. Jestliže se později
v průběhu provádění díla bude zhotovitel dovolávat nevhodnosti příkazů nebo věcí předaných
objednatelem bylo pro tento případ dohodnuto, že je povinen prokázat, že tuto nevhodnost nemohl
zjistit do uzav ření smlouvy, jinak odpovídá za vady d íla způsobené nevhodností příkazů nebo věcí.


7.2. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli bezodkladně po vzniku takové skutečnosti písemně oznám í:
(a) jestliže bude zahájeno insolvenční řízen í dle zák. č. 182/2006 Sb., o padku a způsobech jeho


řešen í, ve zněni pozdějších předpisů, jehož předmětem bude ú padek nebo hrozící padek
zhotovitele; a/nebo


(b) vstup zhotovitele do likvidace: a/nebo
(c) změny v majetkové struktu ře zhotovitele, s výjimkou změny majetkové struktury, která


představuje bÿžný obchodní styk; a/nebo


O P E R A N Í P R O G R A M
}I V O T N Í P R O S T X E D Í


P r o vo cUi.,
vzduch o pf írodu


Stránka 7 z 21







(d) rozhodnutí o proveden í přeměny zhotovitele, zejména f zí, převodem jměn í na společníka či
rozdělen ím, proveden í změny právn í formy dlužn íka č i proveden í jiných organizačn ích změn;
a/nebo


(e) omezen í čí ukončen í výkonu č innosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí s předmětem
této smlouvy; a/nebo


(f) rozhodnut í o založen í obchodn í společnosti budoucím prodávaj ícím č i účasti na podnikán í
jiné osoby budouc ího prodávajícího; a/nebo


(g) všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod č i vypořádání závazků zhotovitele
vůč i objednateli vyplývajících z této smlouvy č i s touto smlouvou souvisejících: a


(h) rozhodnutí o zrušen í zhotovitele.
V případě porušen í tohoto ustanoven í povinnost í je objednatel oprávněn od této smlouvy bez
dalšího odstoupit.


7.3. Objednatel je oprávněn:


(a) sám č i prostřednictvím třet í osoby provádět cenovou kontrolu v průběhu provádění díla a
uváděn í dokončeného dí la do provozu a kontrolu prováděn í závěrečného vyúčtován í d íla;
všichni účastníci této smlouvy jsou povinni vytvářet dostatečné podmínky pro prováděn í
cenové kontroly.


(b) sám č i prostřednictvím třetí osoby vykonávat v m ístě provádění d íla technický dozor
stavebníka a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle projektu,
technických norem a jiných právn ích předpisů a v souladu s rozhodnutím orgánů veřejné
správy; na nedostatky př i prováděn í d íla upozorn í zápisem ve stavebním deníku.


(c) provádět prostřednictv ím koordinátora BOZP kontrolu dodržován í bezpečnosti práce a
ukládat nápravná opatřen í a sankce př i zjištěn í jejich porušení


(d) zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, mÿže požadovat, aby zhotovitel
zajistil nápravu a provádě l d ílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené
době, mÿže objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně
k podstatnému porušen í smlouvy.


(e) osoba vykonávající technický dozor stavebn íka je oprávněna dát pracovn íkům zhotovitele
příkaz k přerušen í prací na proveden í d íla, je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život
nebo zdraví osob pracuj ících na stavbě př i prováděn í d íla č i třet ích osob.


(f) stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět d íla na určitém stupni jeho provádění,
zhotovitel pozve objednatele ke kontrole, a to písemně, 10 pracovn ích dní předem. Nepozve-li
jej sjednaným způsobem a ve sjednané lhůtě nebo pozve-li jej ve zřejmě v nevhodné době,
umožn í objednateli dodatečnou kontrolu a hrad í náklady s t ím spojené.


7.4. Technický dozor stavebn íka nesm í vykonávat zhotovitel ani osoba s n ím jakkoli propojená.


7.5. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finančn í kontroly podle ustanoven í § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finančn í kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančn í
kontrole), ve zněn í pozdějších předpisů .


Vin. Stavební deník


8.1. Zhotovitel se zavazuje ode dne předán í staveniště (viz. č l ánek IX. této smlouvy) objednatelem
zhotoviteli vést stavební denik alespoň v jednom originá le a dvou průpisech dle ust. § 157 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánován í a stavebn ím řádu, ve zněn í pozdějších předpisů, ve zněn í
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon ý Na stavbě bude veden pouze jeden stavebn í den ík,


O ť FRAČN Í 1' ROCHAM •* * * • ! tVROfSR Á UNIE j Provodí..
Ž IVOTNI p HOST ft EO í Fond «.oudr±»os(! ! v řc lucK <1 p ř í rodo


Stránka 8 z 21







vedený zhotovitelem a budou v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech prací,včetně prací subzhotovitel ů . Do stavebn ího deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti
stanovené zákonem a současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění podmínek této smlouvy,
změny harmonogramu postupu prací dle článku II. této smlouvy. Stavební deník bude uložen na
staveništi a bude oběma stranám kdykoliv přístupný v době přítomnosti jakýchkoli osob na staveništi .
Originál stavebního den íku předá zhotovitel př i přejímacím řízení objednateli ,


8.2. Stavební den ík dle předchozího odstavce smlouvy vede zhotovitelem pověřená osoba - stavbyvedoucí
Ing. Jiří Zdeněk, č. autorizace 22841 V případě změny osoby zhotovitelem pověřené k vedení
stavebního den íku musí být tato skutečnost bezodkladně uvedena ve stavebním deníku.


8.3. Zhotovitel je povinen uložit prňpis denn ích záznamů ve stavebním deníku odděleně od originálu tak,
aby byl k dispozici v případě ztráty či zničení originálu stavebn ího den íku. Stavebn í deník musí být
uložen tak, aby byl vždy okamžitě k dispozici objednateli a orgánu státn ího stavebn ího dohledu.


8.4. Denn í záznamy se do stavebn ího deníku zapisují tak, že se píší do knihy s očíslovanými listy jednak
pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se očíslují shodné
s listy pevnými . Denn í záznamy oprávněná osoba zapisuje čitelně v den, kdy byly práce provedeny
nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. V denních záznamech nesmí být
vynechána volná místa.


8.5. Zhotovitel se zavazuje na základě žádosti zástupce objednatele bezodkladně předávat objednateli
plné kopie zápisů ze stavebního deníku.


8.6. Zápisy v den íku nepředstavují ani nenahrazují dohody smluvn ích stran či zvláštní písemná prohlášen í
kterékoliv ze smluvn ích stran, která dle této smlouvy musí učinit a doručit druhé ze smluvních stran.


IX. Staveniště a jeho zařízení
9.1 . Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště na základě písemné výzvy. O předání staveniště


objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každá smluvn í strana obdrží po jednom stejnopise, a podepsán oprávněnými zástupci obou
smluvn ích stran. Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí místo určené ke zhotovení díla, které
je vymezeno v č lánku IV. odst. 4.1. této smlouvy, a projednané ve smyslu podmínek stavebního
povolení a této smlouvy. Staveniště je vymezeno projektem organizace výstavby zpracovaným
zhotovitelem. Při předání staveniště bude objednatelem určen způsob napojen í na zdroj vody a
elektřiny.


9.2. Předán í staveniště ze strany objednatele bude provedeno formou předán í doklad ů o staveništi.
Dokladem o předán í těchto dokumentů bude společný zápis o předán í a převzetí staveniště. Současně
budou zhotoviteli předána tř i paré projektové dokumentace dle článku II odst. 2.1 této smlouvy. Jedno
kompletní paré projektové dokumentace bude trvale a nepřetržitě k dispozici na staveništi.


9.3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé zjeho činnosti či činností třetích osob na
staveništi, technickými či jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikán í mimo staveniště. Zhotovitel
se dále zavazuje dodržovat pokyny požá ího dozoru a dozoru bezpečnosti práce. V rozsahu tohoto
závazku zajišťuje zhotovitel na své náklady zařízen í staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně
mezideponii materiálu, a to i vytÿženého, přičemž náklady s plněním tohoto závazku jsou zahrnuty
v ceně díla.


9.4. Zhotovitel bude m ít v průběhu realizace a dokončován í předmětu d íla na staveništi v hradní
odpovědnost za:


a) zajištěn í bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržován í staveniště
v uspořádaném stavu za účelem předcházen í vzniku škod; a


O P E R A N í P R O G R A M
}I V O T N í P R O S T R E O I


E V R O P S K.Á U N I E j P r o v o d i l.
Fond soodrínosll ! vzduch přírodu


Stránka 9 z 21







b) zajištění veškerého osvětlen í a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravn ích
opatřen í pro ochranu staveniště, materiál ů a techniky vnesených zhotovitelem na staveniště, jakož
i odpovědnost za zajištěn í opatřen í pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti
s omezen ími spojenými s realizaci dí la a za osazení případného dopravního značení; a


c) proveden í veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo ně a
k zabránění vzniku škod znečištěn ím, hlukem, nebo z jiných důvod ů vyvolaných a způsobených
provozn í Činností zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, vznikajícího při
činnosti zhotovitele v souladu s právn ími předpisy.


9.5. Zhotovitel až do konečného předán í staveniště po ukončení prací zodpovídá za bezpečné zajištěni
staveniště vůč i okoln ímu provozu a chodcům.


9.6. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečen í staveniště dle podmínek vyhlášky
Českého úřadu bezpečnosti práce. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví
všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybaven í ochrannými pracovn ími pomůckami.
Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.


9.7. Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, zařízen í staveniště, včetně zajištěn í energi í potřebných
k provádění prací dle této smlouvy, na vlastn í účet.


9.8. Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neumístit na staveniště, jeho
zařízen í č i prostory se staveništěm související jakékoli reklamn í zařízení, ať již vlastní či ve vlastnictví
třet í osoby.


9.9. Ke dni předán í předmětu d í la objednateli bude staveniště vyklizeno a proveden závěrečný úklid m ísta
prováděn í stavby včetně stavby samotné. Pozemky a komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto
dni uvedeny do původn ího stavu nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení.


X. Podmínky a způsob provádění díla
10.1. Zhotovitel postupuje při prováděn í díla samostatně, objednatel má však právo dávat zhotoviteli příkaz


ohledně prováděn í d í la, který mi je zhotovitel vázán.


10.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci,
kterou mu objednatel k proveden í díla předal, nebo příkazu, který' mu objednatel dal. To neplatí,
nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložen í potřebné péče. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz
v řádném prováděn í d íla, zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší až do výměny věci nebo změny
příkazu; trvá-li objednatel na provádění d íla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má
zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel učinil v písemné formě - pokud zhotovitel bude
postupovat podle tohoto ujednán í, nemá objednatel právo z vady díla vzniklé pro nevhodnost věci
nebo příkazu. Lhůta stanovená pro dokončení d íla se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou.
Zhotovitel má právo na náhradu nákladů spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných
věcí do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna. Trvá-li objednatel na proveden í díla podle
zřejmé nevhodného příkazu nebo s použitím zjevně nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění,
mÿže zhotovitel od smlouvy odstoupit.


10.3. Kvalita zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům uvedených
v normách vztahujících se k plněn í, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet při
provádění díla veškeré platné právn í předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou. Dílo bude
provedeno v souladu se stavebn ím zákonem, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s předpisy
souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související).
Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které budou zabudovány do d íla a na které se vztahuje
ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákon ů, ve zněn í pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě, nebo
k tomu příslušnému orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášen í o shodě. Práce a dodávky budou dále


O P E R A Č N Í P K O Č K Á M


Ž I V O T N I P R O S T Ř E D Í
L


** * **
E V R O P S K U N I E J P r o v o d i l,
Tond íoudrinosii I v«luch a přírodo


Stránka 10 z 21







provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšímisouvisejícími předpisy. Při aplikaci materiálů či instalaci zařízení bude zhotovitel postupovat vždy
v souladu s technickými pokyny a specifikacemi výrobců daných materiálů a zařízení.


10.4. Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu
předpokládané existence díla byla, při bÿžné držbě, zaručena požadovaná mechanická pevnost a
stabilita,požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost
při užívání, ochrana proti hluku, spora energie. Tyto materiály musí odpovídat technickým
specifikacím uvedeným v projektové dokumentaci.


10.5. Zhotovitel je povinen při prováděni díla průbÿžně prověřovat vhodnost projektové dokumentace
stavby a další dokumentace a dokumentů, podle kterých je dle smlouvy vymezen předmět a rozsah
díla a podle kterých je povinen dílo včetně prováděcí projektové dokumentace zhotovit zejména
prověřovat zda jsou v souladu s platnými předpisy, vyhláškami, nařízeními, pravidly, regulacemi a
normami a to před započetím prací, výkonů a služeb na díle a je povinen neprodleně písemně na
nevhodnost dokumentů uvědomit objednatele ve smyslu ust. § 2594 občanského zákoníku. Stejným
způsobem je zhotovitel povinen smluvně zavázat třetí osoby (své dodavatele), které v souladu se
smlouvou použije ke splnění svého závazku.


10.6. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak,aby provádění díla:
a. v co nejmenší míře omezovalo užívání místa provádění díla vymezeného v článku IV. odst.


4.1. této smlouvy, veřejných prostranství či jiných okolních dotčených pozemků či staveb; a


b. neobtÿžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, prachem,
vibracemi, exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům;a


c. nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na okolí
výstavby;a


d. bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele, který bude
garantovat dodržování technologických postupů. Totéž platí pro práce subdodavatelů.
Odbornou roveň realizovaného díla jako celku zabezpečí zhotovitel odpovědnou osobou -
autorizovanou osobou v oboru „vodohospodářské stavby a krajinné inženýrství'1 ve smyslu
zákona č. 360/1992 Sb. - o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Tato
odpovědná osoba potvrdí stavební deník před zahájením prací na provedení díla a po
dokončení dí la otiskem svého autorizačního razítka a př ipojením vlastnoručního podpisu.
Zhotovitel zabezpečí, že odborné práce a činnosti, která nemá zapsány ve svém obchodním
rejstříku nebo živnostenském listě, provede subdodavatel s odpovídající odbornou
způsobilostí.


10.7. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném
rozsahu dle této smlouvy,a to včetně záruky za náhradu škody způsobené subdodavatelem třetí osobě.


10.8. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla žádného dalšího subdodavatele, než ty, které jsou
uvedeni v příloze č. 5 této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Porušení této
povinnosti zhotovitele je podstatným porušením smlouvy.


10.9. Dochází-Ii ke změně subdodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikační
předpoklady, které požadoval objednatel v zadávací dokumentaci, je zhotovitel povinen nahradit
takového subdodavatele pouze takovým novým subjektem, který rovnÿžsplňuje prokazovanou část
kvalifikačních předpokladů.


10.10. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla zanést do projektové dokumentace skutečného
provedení veškeré odchylky a pravy od navrženého technického řešení díla, a to včetně geodetického
zaměření. Zhotovitel je povinen nejpozději při přejímacím řízení předat objednateli čtyři paré
projektové dokumentace v listinné podobě a 1 vyhotovení v digitalizované podobě se zakreslením


A OPERAČNÍ PROGRAM
Ž IVOTNI PROST Ř ED Í


.* * ** 1 EVROPSK Á UNIE | Pro vodu,


* * ' Fond soudr/rnos i i I vzduch;i př írodu


Stránka 11 z 21







skutečného provedení díla. Digitalizovaná podoba dokumentace skutečného provedení díla bude
objednateli předána ve formátu .dwg a .pdf.


10.11. Zhotovitel je povinen po dobu provádění díla až do jeho řádného protokolárního předání objednateli o
výškové a směrové body řádně pečovat a odpovídá za jejich přesnost a ochranu proti poškození.
Konečná zaměření se zhotovitel zavazuje předat objednateli v digitalizované podobě a na nosiči dat
CD/DVD a současně v listinné podobě jako součást předávacího protokolu dle článku XII. odst. 12.3
této smlouvy.


10.12. Zhotovitel je povinen respektovat veškerá ustanovení Závazných pokynů pro žadatele a příjemce
dotace -Operační program životní prostředí a dalších závazných ustanovení obsažených v předpisech
obsažených pro příjemce dotace a pokyny udělené objednatelem k plnění předpisů a dalších
dokumentů, které stanoví podmínky poskytnutí dotace.


10.13. Kontrolní dny


10.13.1.Pro účely kontroly průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny. Kontrolní dny se na
staveništi budou konat každý týden (tzn. 1 x týdně), v případě menší technické náročnosti
provedených prací jsou možné po delší době dle dohody smluvních stran. Kontrolní dny organizuje
technický dozor stavebníka. Závěry kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou podepsány
zástupci obou smluvních stran a jsou pro obě strany závazné.


10.13.2.Kontrolních dnů se budou účastnit zástupci zhotovitele, zástupce objednatele, technický dozor
stavebníka, a další přizvané osoby v souladu se stavebním zákonem a zákonem č. 309/2006 Sb. o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o BOZP ). Při kontrolním dnu bude předloženo k nahlédnutí zejména:


stavební deník,


doklady dle zákona o BOZP, vztahující se k stavbě,


seznam dokladů a rozhodnutí stavebních orgánů ke stavbě,


seznam dokumentace stavby, změny, doplňky.


10.13.3.Zhotovitel je povinen zanést záznamy z kontrolního dne do stavebního deníku.
10.14. Kontrola provádění díla


10.14.1.Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla.
Jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, má právo požadovat, aby
zhotovitel odstranil zjištěné vady a dílo prováděl v souladu se smlouvou.


10.14.2.Objednatel požaduje, aby nejpozději k datu předání díla zhotovitel provedl a předal veškeré potřebné
zkoušky, včetně dokladů, zejména prohlášení o shodě použitých výrobků, certifikáty, atesty, revizní
zprávy, zaměření stavby skutečného provedení stavby, doklad o likvidaci odpadu, případné další
požadované doklady.


10.14.3.Zajištění bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její kontroly se
řídí obecně závaznými předpisy. V případě, že v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude
zapotřebí umístit nebo přemístit dopravní značky podle příslušných právních předpisů, zabezpečí tyto
kony na své náklady zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné umístění, přemisťování a držbu


dopravních značek v průběhu provádění díla.
10.14.4.Zhotovitel je povinen v případě provádění zakrývaných části díla písemně a prokazatelně vyzvat


objednatele k jejich převzetí před zakrytím v předstihu alespoň tří pracovních dní; a v případě, že
objednatel kontrolu provedených částí díla neprovede, má se za to, že se zakrytím souhlasí; zhotovitel
uvede tuto skutečnost do stavebního deníku. Nesplní-li zhotovitel povinnost informovat objednatele o


O P E R A Ní I* H O C R A M
} I V O T N I P R O S T Y E D í


EVROPSK Á UNIE I Provo i lu,
Fouf! scwcJrtnosD vzduch a přírodu


Stránka 12 z 21







zakrýván í část í dí la, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty, nebo které se
staly nepřístupnými, na svůj náklad.


10.14.5.Zjistí-li zhotovitel při prováděn í díla skryté překážky týkající se m ísta, kde má být d í lo provedeno,
znemožující provést dílo dohodnutý m způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a
navrhne mu změnu d íla. Do dosažen í dohody o změně díla mÿže jeho prováděn í přerušit.
Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, mÿže kterákoli z nich od smlouvy
odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část d íla provedenou do doby, než překážku mohl při
vynaložení potřebné péče odhalit.


XI. Záruka za jakost a zkoušky díla


11.1 . Zhotovitel se zavazuje, že po záruční dobu bude dílo provedené dle této smlouvy způsobilé ke
smluvenému účelu, tj. že bude prosté vad, bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace, obecně
závazných právn ích předpisů, ČSN, pravomocného stavebního povolení na provedeni díla a této
smlouvy, dále vlastnosti v prvn í jakosti kvality' proveden í a bude provedeno v souladu s ověřenou
technickou praxí. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost


a) provedeného d íla v délce 60 měsíců-tato doba bÿžíode dne předání d íla zhotovitelem;


b) výjimku z této záruční doby činí záruční doby pro dodávku strojů a zařízen í, na nÿžvýrobce těchto
zařízeni vystavuje samostatný záruční list, tyto se sjednávají v délce lhůty poskytnuté výrobcem,
nejméně však v délce 24 měsíců.


11.2. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku XI. odst. 11.1. této smlouvy vady díla u
zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň způsob,
jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění
vad d íla, a to včetně termínu pro odstranění vad d íla zhotovitelem. Dle dohody smluvních stran má
objednatel právo:


a) na odstraněn í vady dodán ím nové věci i bez vady nebo dodáním chybějícího plnění


b) na odstranění vady opravou věci


c) na přiměřenou slevu z ceny


d) na odstoupení od smlouvy.
Výše uvedené nároky je objednatel oprávněn uplatnit bez ohledu na to, zda vadné plnění je


podstatným či nepodstatným porušením smlouvy. Objednatel má právo volby způsobu odstranění
důsledku vadného plněn í. Tuto volbu mÿže měnit i bez souhlasu zhotovitele.


11.3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin, bude-li to vdaném
případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady díla či jeho části zahájit odstraňování vady


díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady č i příčiny, které ji vyvolaly,


a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, nejpozději však do 15 dnů ode dne nahlášení vady (v


případě havarijn ího stavu způsobujícího nemožnost užívání d íla se zhotovitel zavazuje provést do 48


hodin od nahlášen í závady taková opatřen í, aby bylo možné p ředmět d íla provizorně nebo omezeně
u žívat od doby odstraněni závady).


11.4. V případě odstraněn í vady d í la či jeho části dodán ím náhradn ího plněn í (nahrazením novou
bezvadnou věcí), bÿžínová záručn í doba, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí


nového plnění (věci) objednatelem. Záruční doba je shodná jako v č lánku XI. odst. 11.1. této smlouvy.


Po dobu od nahlášení vady d íla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady dí la
zhotovitelem nebÿžízáručn í doba stím, že doba přerušen í běhu záručn í doby bude počítána na celé


dny a bude brán v vahu každý započatý kalendářn í den.


11.5 . Smluvn í strany se dohodly, že:


OPERAČ N Í P KOČ K Á M
Ž IVOTNI PROST ftEOi


EVROPSK Á UNIE
Fond soudržnos t i


Pro vodu.,


v.j i luch <» př í rodo


Stránka 13 z 21







(a) neodstran í-li zhotovitel reklamované vady díla č i jeho části ve lh ů tě dle č lánku XI. odst. 11.3.
této smlouvy; a/nebo


(b) nezahájí-li zhotovitel odstraňován í vad dí la v term ínech dle článku XI. odst. 11.3. této
smlouvy č i neprovede tam popsaná provizorn í opatření; a/nebo


(c) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstraněn í vad díla, že vadu
neodstraní: a/nebo


(d) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě
stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků d íla neodstran í; a/nebo


má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího upozornění
zhotovitele, proveden í oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli
oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě
v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nároky objednatele vzniklé vůči zhotoviteli v důsledku
odpovědnosti za vady díla a d á le nároky objednatele účtovat zhotoviteli smluvn í pokutu zůstávají
nedotčena.


11.6. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikaj í ani odstoupen ím kterékoli ze
smluvn ích stran od smlouvy.


11.7. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotoven í, z nichž
jeden stejnopis obdrží každá ze smluvn ích stran.


XII. Předání a převzetí díla
12.1. Nejpozději na poslední den kdy má zhotovitel dle této smlouvy dílo dokončit a předat objednateli,


svolá přejímací řízení. Na přejímací řízen í přizve zhotovitel objednatele písemným oznámením, které
musí být doručeno objednateli alespoň deset pracovn ích dnů předem. V případě, že nebude
objednateli řádně a včas doručena výzva k účasti na přejímacím řízen í, mÿže dojít k přejímacímu
řízení nejdříve po uplynutí desátého pracovn ího dne ode dne doručen í písemné výzvy k zahájení
přejímacího řízen í.


12.2. K předání d íla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou písemného
předávacího protokolu (jehož součástí bude i příslušná dokumentace, pokud je to stanoveno touto
smlouvou či obvyklé), který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvn ích stran. V průběhu
přejímacího řízení zhotovitel předvede objednateli způsobilost díla sloužit svému účelu a prokáže tak,
že dílo je dokončeno a je způsobilé k převzetí objednatelem. Dle dohody smluvních stran je
objednatel oprávněn odmítnout převzetí d íla i pro ojedinělé drobné vady definované v ust. § 2628
občanského zákoníku.


12.3. Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku d íla, resp. jeho části, m ísto
proveden í díla a zhodnocen í jakosti d íla a vyjádření objednatele, zdaje dílo způsobilé sloužit svému
účelu a zda d ílo přejímá č i nikoliv a z jakého d ůvodu d ílo nepřejímá. Pokud budou zjištěny vady
nebrán ící užívání a provozován í díla, a objednatel s těmito vadami dílo převezme, bude protokol
obsahovat soupis těchto zjištěných vad d íla a lhůty pro odstraněn í těchto vad. Předávací protokol bude
vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a pět objednatel. Každý stejnopis bude
podepsán oběma stranami a má právní sílu originálu.


12.4. Skutečnost, že d ílo je dokončeno, tedy že je schopno sloužit svému účelu, prokazuje zhotovitel a za
t í m účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli. Zhotovitel doloží objednateli před
zahájen ím přejímac í ho řízení dokumentaci skutečného proveden í, stavební den ík, den ík víceprací,
veškerá osvědčen í o zkouškách a certifikaci použitých materiá lů a výrobků, revizn í zprávy zařízen í
komplementovaných do díla, potvrzené záruční listy, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení
k proveden í d íla a dodávek podle projektu dle článku II. této smlouvy a platných právních předpisů,
dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech, ve zněn í pozdějších


OPERA N í PROGRAM
}IVOTNI PROST Y ED í


E VRO I'SK /V U NIK
Fond soudrřnosii


ř*ro vodu,


vzduch «i přírodu


Stránka 14 z 21







právních předpisů a předpisů provádějících, a další doklady prokazujíc í splněn í podmínek orgánů a
organizací, které si v souladu správn ími předpisy stanovily. Dokumentaci „skutečného provedení
d í la" je povinen zhotovitel předat ve čty řech tištěných vyhotoven ích objednateli př i předán í d íla. V
případě, že nedojde k p ředložen í a předán í objednateli shora uvedených dokladů nejpozději při
přejímacím řízen í, nepovažuje se d ílo za rádně ukončené.


12.5. Ke dni zahájen í přejímacího řízení musí být vyklizeno a uklizeno m ísto prováděn í stavby včetně
zhotovené stavby v souladu s touto smlouvou Nebude-li tato povinnost splněna, nepovažuje se d í lo
za řádně ukončené a objednatel nen í povinen d ílo převzít. Budovy a pozemky, jejichž pravy nejsou
součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení
prováděn í d íla do předchozího stavu.


XIII. Úrok z prodlení Smluvní pokuta
13.1. Pro případ porušen í n íže uvedených smluvn ích povinností dohodly strany smlouvy ve smyslu


ustanovení § 2048 občanského zákon íku n íže uvedené smluvn í pokuty. Strany této smlouvy se
dohodly, že závazek zaplatit smluvn í pokutu nevylučuje právo na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši, v jaké smluvní pokutu převyšuje.
Pohledávka objednatele na zaplacen í smluvní pokuty mÿže být započítána s pohledávkou zhotovitele
na zaplacen í ceny.


13.2. Za prodlen í se splněn ím lhůty sjednané pro proveden í d íla v termínu dle čl. 3. této smlouvy o dílo je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvn í pokutu ve výši 0,05% z ceny za proveden í díla, a to za
každý i započatý den prodlen í .


13.3. Pro případ prodlen í zhotovitele se splněn ím povinnosti odstranit vady, se kterými bylo dílo převzato
v term ínu dle smlouvy je zhotovitel povinen uhradit smluvn í pokutu, kterou strany smlouvy sjednaly
ve výši 5.000,-Kč za každý den a případ prodlen í a vadu zvlášť.


13.4. Pro případ prodlení zhotovitele se splněn í m povinnosti odstranit reklamovanou vadu v term ínu dle
smlouvy je zhotovitel povinen uhradit smluvn í pokutu, kterou strany smlouvy sjednaly ve výši 5.000,-
Kč za každý den a případ prodlen í - u každé vady zvlášť


13.5. Pro případ prodlení se splněn ím povinnosti uklidit a vyklidit staveniště a upravit všechny plochy
v souladu s projektem tak, jak je sjednáno touto smlouvou, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní
pokutu kterou smluvn í strany sjednaly ve výši 5.000,-Kč za každý den prodlen í


13.6. Pro případ prodlen í objednatele se splněn ím povinnosti uhradit daňový doklad v rozsahu, v jakém dle
smlouvy vznikl zhotoviteli ná rok na jeho hradu nebo poskytnout jiné penÿžité plněn í sjednaly strany
této smlouvy úrok z prodlen í ve výši 0,02% z částky, s jejímž zaplacen ím bude objednatel v prodlení.


13.7. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvn í pokutu v případě zjištěn í nedodržení podmínek a
pravidel BOZP dle platných právních předpisů . Výše smluvn í pokuty- je 5000,- Kč za každý zjištěný
případ. Ú hradu takové pokuty je oprávněn uložit zhotoviteli krom objednatele též jím pověřený
koordinátor BOZP.


13.8. Smluvn í pokuta a úrok z prodlen í jsou splatné do šedesáti dn í od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k zaplacen í ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě.


13.9. Dle dohody smluvn ích stran nelze postoupit pohledávku, kterou má zhotovitel za objednatelem z
titulu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Postoupen í pohledávky v
rozporu s tímto ustanoven í m je neplatné. Objednatel je v takovém případě oprávněn odstoupit od
smlouvy již bez dalšího a zhotovitel zaplatí objednateli smluvn í pokutu ve výši 30 % z nominální výše
postoupené pohledávky. Toto omezení bude platné i po skončení doby trvání této smlouvy. Jakýkoli
právn í úkon učiněný v rozporu s tímto omezením bude považován za příčící se dobrým mravům.


OPERA N í PROGRAM I " * **
}IVOTN í PROST ft EOI i #


*


E VRO PSK.Á U NIC j Pro vodu.
fonr l '.[-lur f r t iHiMi I vzduch př í rodu


Stránka 15 z 21







13.10. Dle dohody smluvních stran není zhotovitel oprávněn zastavit pohledávku za objednatelem vzniklou ztitulu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení tétopovinnosti je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy již bez dalšího a zhotovitel zaplatí objednatelismluvní pokutu ve výši 30 % z nominální výše zastavené pohledávky. Toto omezení bude platné i poskončení doby trvání této smlouvy. Jakýkoli právní kon učiněný v rozporu s tímto omezením budepovažován za příčící se dobrým mravům.


XIV. Odstoupení od smlouvy, výpověď
14.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon


nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné
okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení
smluvní pokuty- nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení
smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení
od smlouvy, zejména ujednání týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami.
Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
(a) jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle článku


XVII. této smlouvy čijinak poruší ustanovení článku XVII. této smlouvy, a/nebo
(b) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho


řešení v platném znění,jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící padek zhotovitele.
(c) zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo
(d) zhotovitel uzav el smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části,na základě které převedl,


resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního
vztahu dle této smlouvy na třetí osobu;a/nebo


(e) zhotovitel porušil některou ze svých povinností uvedených v článku X. této smlouvy; a/nebo
(f) zhotovitel porušil některý ze svých závazků dle článku VII. odst. 7.2. této smlouvy a/nebo se


ukáže nepravdivým, neúplným či zkresleným některé z prohlášení zhotovitele dle článku VII.
odst. 7.1. této smlouvy,nebo


(g) zhotovitel je v prodlení s prováděním díla v termínech dle této smlouvy (včetně časového
harmonogramu uvedeného v této smlouvě).


14.2. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany
nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných
plnění dle této smlouvy k datu účinnosti odstoupení zhotovitele od smlouvy. Závěrem této
inventarizace bude vyčíslení:


(i) Částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli;
a


(ii) částky ceny věcí, které zhotovitel k provedení díla účelně opatřil a které se staly k datu
účinnosti odstoupení od smlouvy vlastnictvím objednatele, a to v cenách dle této smlouvy,
kdy za základ výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele ze dne 19. 10.
2014.


Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně případných příslušenství,
nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě.


14.3. Kromě případů uvedených vjiných ustanoveních této smlouvy je objednatel oprávněn vypovědět
smlouvu rovnÿžv případě, že nezíská účelovou dotaci na financování stavby. Pokud objednatel


A ** * **
* # • * *


OPERA N í PROGRAM
Ž IVOTNI PROST Ř ED Í


EVROPSK- Á U NIE j Pio vodu.
Fond soudržnos t i I vzduchíi př írodu


Stránka 16 z 21







smlouvu vypoví poté. což již zhotovitel započal splněním smlouvy, použijí se obdobné ustanovení
této smlouvy o odstoupení.


XV. Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva
15.1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do předání řádně dokončeného díla objednateli a řádného


odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody nebo zničení stavby a jiné nebezpečí na:
(a) díle a všech jeho zhotovovaných,obnovovaných,upravovaných a jiných částech,a
(b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod


staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla jako
celku a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech
dohodnuto jinak.


15.2. Zhotovitel nese, do doby řádného protokolárního předání díla objednateli, nebezpečí škody vyvolané
použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřenými k provedení díla či jeho části, které se
z důvodu své povahy nemohou stát součástí či příslušenstvím díla, a která jsou či byly použity'
k provedení díla,kterými jsou zejména:


(a) zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru;a/nebo
(b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či jeho části (např.


podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo
(c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části.


15.3. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám či objednatel
opatřil za účelem provedeni díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby
protokolárního předání řádně dokončeného díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do
doby jejich vrácení.


15.4. Zhotovitel rovnÿžodpovídá objednateli za škodu způsobenou osobami, které ke splnění této smlouvy
použil.


15.5. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil
k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se všemi
subdodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictví mohl nabývat. Splnění
této povinnosti zhotovitele je zajištěno zárukou za provedení díla. V případě porušení tohoto
ustanovení je objednatel oprávněn již bez dalšího odstoupit.


15.6. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se
součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich
zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady vrátit na
výzvu objednatele, a to nejpozdějí ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které prokazatelně a
oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků z této smlouvy.


XVI. Pojištění


16.1. Zhotovitel se zavazuje, že předloží objednateli při uzavření smlouvy pojištění odpovědnosti za škody
způsobené třetí osobě ve výšimin. 10 mil. Kč. Veškeré náklady spojené se zřízením pojistné smlouvy
musí být zahrnuty do nabídkové ceny zhotovitele, její dodatečné navýšení z titulu požadovaného
pojištění díla není přípustné.


16.2. Zhotovitel se zavazuje, že předloží objednateli při uzavření smlouvy stavebně - montážní pojištění na
stavbu Výstavba kanalizace a ČOV v obci Branov, s limitem pojištění min. ve výši 15 mil. Kč


• t VROI SKA U NIL j PVi> vodu,
j Fond sourJrřnosíi * vzduch «1příroduA OPLRAČN! I HOCRAM


Ž IVOTNI PROST ŘED Í


Stránka 17 z 21







16.3. Zhotovitel se dále zavazuje řádné a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro nějplynoucí a udržovat pojištění dle ustanoven í odst. 16.1. a 16.2 této smlouvy po celou dobu plnění díla.V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dn ů pojistnou smlouvualespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří dn ů ode dne jejíhouzavření, a to společně s dokladem prokazujíc ím zaplacení pojistného na období ode dne uzavřen ípojistné smlouvy do dne řádného předán í díla objednateli, eventuálně potvrzen ím pojišťovacíhostavu o zaplaceném pojistném na toto období.


XVII. Zajištěn závazků zhotovitele bankovními zárukami
17.1. Obecné podm ínky zajištění závazk ů formou bankovních záruk


a) Jakákoliv bankovn í záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou ve
smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen banka).


b) Poskytnut ím bankovní záruky se rozumí předání originálu záručn í listiny obsahujícího náležitosti
dohodnuté v této smlouvě objednateli. V případě, že objednatel odmítne vystavenou bankovn ízáruku z důvodu, že neobsahuje náležitosti dle této smlouvy, je zhotovitel v prodlen í s předá n ím
bankovn í záruky.


c) V záručn í listině musí být vždy uvedeno, že žádná změna, dodatek č i jakákoliv ú prava podm ínek
této smlouvy o d ílo nezbavuje banku jakékoliv odpovědnosti vyplývající z bankovn í záruky a banka
se předem zříká nároku na oznámení takové změny, dodatku nebo pravy.


d) Bankovn í záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůč i
objednateli žádné n ámitky a požadovaná částka musí být vyplacena na první žádost bez toho, aby
banka zkoumala důvody požadovaného čerpání.


e) Veškeré náklady na vystaven í bankovn ích záruk nese zhotovitel a jsou zahrnuty' v Ceně za dílo.


17.2. Bankovní záruka za kvalitu d íla v záručn í době
Zhotovitel se zavazuje sjednat s bankou smluvn í vztah, na základě kterého banka poskytne ve
prospěch objednatele bankovn í záruku:


i. Banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele Obec Branov, IČ: 002 43 663, se
sídlem Branov 34, PSČ 270 23 Rakovn ík (objednatel) až do výše 1 000 000 Kč, a to v
případě, že zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo během záručn í doby,
max , však na období 60 měsíců od data předán í a převzetí d í la stavebn í části d íla a 24 měsíců
od data předán í a převzet í strojů a zařízení:


ii. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat v den protokolárního předání a převzetí díla originál
záruční listiny vystavený bankou ve prospěch objednatele platný nejméně 60 měsíců od data
předáni a převzetí d íla stavební části d íla a 24 měsíců od data předání a převzetí strojů a
zařízení.


iii. Pokud v poslední den záručn í doby nebudou uspokojeny nároky objednatele z titulu
odpovědnosti za vady v záruce, bude zhotovitel povinen předložit novou bankovní záruku ve
stejné výši a za stejných podm ínek jako záruku původn í. Tuto novou záruku bude zhotovitel
povinen udržovat až do dne uspokojení všech nároků objednatele z titulu poskytnuté záruky
za jakost, zejména do doby odstranění všech reklamovaných vad.


17.3. Záruka za řádné plněn í d íla v době realizace
Zhotovitel se zavazuje sjednat s bankou smluvn í vztah, na základě kterého banka poskytne ve
prospěch objednatele bankovn í záruku:


fy O P E R A N Í P R O G R A M
}I V O T N I P R O S T X E D


E V R O P S K U N I E i P r o vodu.
Fond soudr nosti i vzduch <1 přírodu


Stránka 18 z 21







i. Banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele Obec Branov, IČ: 002 43 663, sesídlem Branov 34, PSČ 270 23 Rakovn ík (objednatel) až do výše 1 000 000 Kč, a to vpřípadě, že zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo během doby prováděn ídíla;
ii. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat originál záruční listiny vystavený bankou veprospěch objednatele na dobu realizace díla.


iii. Zhotovitel je povinen udržovat bankovn í záruku v platnosti po celou dobu realizace díla, a totak, že vždy 14 dnů před uplynutím terminu platnosti záručn í listiny předá objednateli originálzáručn í listiny vystavené bankou pro další období. V případě, že bude zhotovitel v prodlenís předáním záruční listiny platné pro další období, je objednatel oprávněn uplatnit u bankyprávo na plněn í z bankovn í záruky.
XVin. Společná ustanovení
Pokud není v předchozích částech této smlouvy' uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné č l ánkyspolečných ustanoven í.
18.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv penÿžitá plněn í dle smlouvy jsou řádné a včas splněna,pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany(věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.
18.2. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat aupřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průbÿžně Číslovanými dodatky,podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
18.3. Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních smlouvy tvořínedílnou součást smlouvy.
18.4. Případné spory' vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní pravy věcně a místněpříslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávající ve smyslu ustanovení § 89 a zákona č.99/1963 Sb. - občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů , pro spory' vyplývající z tétosmlouvy či s touto smlouvou související, místn í příslušnost soudu.
18.5. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou říd í ustanoven ími zákona č.


89/2012 Sb., občanský zákon ík, pokud v této smlouvě není ujednáno odchylně od citovaného zákona.
18.6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi


smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení §
1765 odst. 1 a § 1766 a § 2620 občanského zákon íku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.


18.7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivn í vymahatelnost nebo
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné
ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový
případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné m íře
odpovídá účelu původn ího ustanovení a cílům této smlouvy.


18.8. Smluvn í strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadn í č i budoucí praxe zavedené mezi smluvn ími stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předmětu plněni této smlouvy, ledaže je ve smlouvě
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí č i praxe


18.9. Po skončení plnění dle této smlouvy je zhotovitel povinen v souladu s ustanoven ím § 147a odst. 4 a 5
ZVZ, předložit objednateli seznam, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil
více než 10 % z celkové ceny. V případě, že zhotoviteli nevzniknou v rámci plnění této smlouvy
subdodávky za v íce než 10 %, je povinen v term ínu dle § 147a odst. 5 písm. a) ZVZ předložit
objednateli prohlášení, že neměl takové subdodavatele, kterým by za plněn í subdodávky uhradil více


A OPERA N Í PROGRAM~ IVOTNI PROST Y ED í
EVROPSK Á UNIt j provodu.


vzduch «i př írodu


Stránka 19 z 21







než 10 % z celkové ceny. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam
vlastn íků akci í, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základn ího kapitálu, vyhotovený ve
lhůtě 90 dn í před dnem předložen í seznamu subdodavatelů.


18.10. Zhotovitel uděluje souhlas objednateli se zveřejněn ím této smlouvy na profilu zadavatele v souladu
s ustanoven ím § 147a ZVZ.


18.11. Dojde-li k porušen í povinnosti uve řejněn í stanovené objednateli podle ZVZ v důsledku nesplněn í
povinnosti zhotovitele podle předchozího odstavce tohoto č l ánku smlouvy, je zhotovitel povinen
uhradit objednateli škodu vzniklou v této souvislosti v plné výši.


18.12. Zhotovitel prohlašuje, že př i realizaci tohoto smluvn ího vztahu neumožn í cizinci výkon nelegální
práce a zavazuje se dodržovat ustanovení z. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve zněn í pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon ), a to zejména § 5 písm. e) bodu 3 zákona, podle kterého se rozumí nelegální
prací, pokud fyzická osoba-eizínec vykoná vá práci pro právnickou nebo fyzickou osobu bez platného
povolen í k pobytu na zemí České republiky, je-li podle zvláštn ího právního předpisu vyžadováno.
Zhotovitel se zavazuje plněn í výše uvedených povinností vyžadovat od svých subdodavatelů.


18.13. Zhotovitel prohlašuje, že šije vědom, že podle § 140 odst. 1 písm. e) zákona se dopustí právnická nebo
podnikající fyzická osoba správn ího deliktu tím, že umožn í výkon nelegální práce podle § 5 písm. e)
bodu 3, a že za toto porušen í bude uložena příslušná pokuta podle zákona a uložena povinnost zaplatit
odměnu dle § 141b odst. 1 písm. a) a c) zákona.


18.14.Ve smyslu ust. § 2894 odst. 2 občanského zákon íku sjednávají strany této smlouvy' povinnost
zhotovitele odčinit objednateli nemajetkovou jmu.


XIX. Závěrečná ustanovení


19.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu
uzavřít. Stavebn í práce budou zahájeny až na písemný pokyn objednatele k předán í staveniště.


19.2. Smluvn í strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž
objednatel obdrží dvě vyhotoven í a zhotovitel dvě vyhotoven í. Každý stejnopis má právn í sílu
originálu.


19.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají
v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, zjejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena
zánikem právn ího vztahu založeného touto smlouvou.


19.4. Ned ílnou součást této smlouvy tvoří jako pří lohy této smlouvy:


Příloha č. 1
Příloha č. 2


Příloha č. 3


Příloha č. 4


Příloha č. 5
Pří loha č. 6


Příloha č. 7


Příloha č. 8


Oceněný výkaz výměr


Harmonogram prací, finančn í harmonogram plněn í


Stavebně -montážní pojištěn í d íla


Pojištěn í odpovědnosti za škody vůč i třetím osobám


Seznam subdodavatel ů


Kopie bankovn í záruky za plnění d íla


Kopie bankovn í záruky za jakost


Projektová dokumentace a dokladová část


A OPERA Č N Í i1 KOČ K Á M j j t V R O P S K Á U N l E j P vodu.
Ž IVOTNI PROST Ř ED Í : * „* 1 Four t soudr inosví I vzduch o př írodu


Stránka 20 z 21







19.5. Obě smluvn í strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých dajů, z jejich pravé a svobodné vů le
a jednostranně nevýhodných podm ínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného
zástupce.


V Branově dne V Praze dne . . . ..


Objednatel: Obec Branov
František Š tiller,
starosta obce


ZEPP.1S s. r .o.
Mezi Vodami 21
143 20 í>ý'


It .Vý
J E P B i S -ic-


ZhotoVitel: ZEPRIS s.r.o.
Bc. TomášGrabmúller,
technický ředitel
na základě plné moci


. i * * *O P E R A N I P R O G R A M j » *
}I V O T N í P R O S T Y E D í j


E V R O P S K Á U N I E j p r-ovodu.
Fond soudr nosti I vzduch « phroclo


Stránka 21 z 21


xxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx














